Associacdo Amigos dus Autlstas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA S0CIAL DE SOROCARA N° (141
- CONSELHO DG DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SORDCABA N° 45/02/98
- CONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOGIAL - PROTOCOLO N° 44.006.400 8742000011 |
- DECLARADA DE UTILIDADE PLUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LEI 4523/05

Oficio n® 104,/21

Sorocaba, 13 de Setembro de 2021,

A
Camara Municipal de Sorocaba

Assunto: Prestacdo de contas- SEDU Secretaria da Educacio

Submetemos a apreciagdo de V.52 a Prestagdo de Contas referente ao més de SETEMBRO
/2021,

Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de OUTUBRO/2021,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, agéncia 0191-0, conta n2 141.118-7.

Atenciosamente,

Celso Leuzinger Humayta
Presidente
AMAS Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

Unidace 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-4646 - CNPJ; (0.498,300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.498, 30ﬂfﬂﬂ02-45

Sm-.' WWW. amassnrocaba.urg br - E-mail: amassarncaha@unl com. br




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SCROCABA ME 041

- CONSELHO DO DIREITD DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/88
-GOMNSELHO NACIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44,006,000 8732000/ 1
-DECLARADA DE UTILIGADE PUBLICA ESTARUAL NP 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM DE/10/85 - LEI 4928/95

ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO FINANCEIRA

Nome da ent!dade AMAS ASSDCIA(,‘ED AMIGOS DOS AUTISI‘AS DE SﬂRDCABA
CNP) 00.498.300/0001-67 .
Ne processo = 2018/265-1 3
Competéncia . Setembro
1D i Dados do repasse '
_ Data da liberagio dos recursos ] 03/09/21
Valor do repasse ' R$ 31.39500 1
- Daﬂos da conta- espel:fﬁca da parceria
- Nome do Banco l N e Afonirla | ‘Ne Conta
= _ : . ) Bancaria =
B Banco do Brasil - 1910 1411187
L ) Saldo na conta especifica da parceria
B _ Conta corrente | Aplicagdio financeira ol
4 Saldo ) inicial ) saldo final - | , Saldo Inicial ) 2% saldo fil'lal :
| R$14526]  R$170186 | R$17.00000] RS 15.500,00
] B _R_encfimenm apllcat;an fi inanceira RS 70,92 __|
| Saldo final da conta especifica : RS 15.570,92 !
Resumo mensal das daspasas por canegmia N
| Natureza da despesa _ Valor(R§) =
Remunemgﬁﬁ de PESsoaI e Enc.argus RS 31. 344,55 |
Material Didatico-Pedagogico : R$ 0, 00 Fiz. _ j
Material de Consumo RS 0,00 !
%gigr!al de Expsdllen‘te RS 0,00 RECENTN|
ateriais para pequenos B B I —
rcepamsx'mauutﬁn;ﬂes | == _Rs s T .
Senrlgos de Tercerhms i RS U oo
‘Manutencio Equnpamgntas ! R$ 0,00 . ol
Energlaklétdea ] RS 0,00 :
Telefone e internet RS 0,00
m_“-_. 1 RS 0,00 : =
Gas - - REO0,00
Locagao de imovel ) RS 0,00 .
Transparéncia Pablica ' RSO0
Tr&nsPQrte Estnlar y . B RS 0,00
[TOTAL 0 i R$ 3134455 S

" Somcaba, 15 da Dibro o 2021,
Pz S

Celso Leuzinger Humayta - Presidente

Slte WAL amassorncaha urg br - E-mail: amassumcaha.uul com.br

‘Eam-.-:




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHG MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE STROCABRA N® 041
. - CONSELHO DO DIREITO DA CRISNGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N® 48/02/98
- GONSELHO NAGIDNAL DE ASSISTENGIA SOGIAL - PROTOCOLO N° 44.008.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL Ne 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUEL_IC#. MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

ANEXO Il - RELACAC DE PAGAMENTOS EFETUADDS

~ Nome da entidade Amasnssnclnﬂammsmsammasussmmm
Sratie SO S (10,498, 300/0001- 67
_ Meprocesss 00 _ 018/265-1
Competéncia Satembro ' |
Quantidade de despesas listadas. £ ESares & e ]
Valer total despasas comprovadss | RS 51.344,55 |

[WETTETSTTION (U 85 USS0Es3s 18l aCionauas Soang ToTT BTelu=0as Cofl oS TRCUTS0S (6 PEroery Tl Draid DO a SE0rsTars a3 EnUssgan,; —
estanda clente que aguelas reafizsidas em desacardo com & Tenme de Celsboracdo e Manual de Prestaca de Contas estao sujeitas &
minez daiminres noe neiulmne sensceac a_alnda 9 enetiileBa 3 ennts acnaclfica dd narcerin el ame rafras milhlieme

Zarneaba, 13 de Cutubro de 20321,

TR

Czlso Leuzingar Humaytd - Fresfdente

_P!P:ll:::m ! ::;:m:: Credor Maturezs da despasa Valor [R5} '
01/0%/21 |  NFN*493540  |Sodewo Pass do Brasli 5.Comércio SA  |Hemunsragiy derescoaleincargns| RS 181657
03/na/21 Holerlte AGOSTO |Eljane Gomes de Qliveira  *|Remunerasdo de Prasonl e Encangos | RS 946,00
03/09/21 Holerite AGOSTO Anssun Darﬂlu Mﬂnterro hmunuum e F‘!ssuil aﬁmgus' RS 239,00
08/09/21 | Holerlts AGOSTO  [fade de Padua Fleuri [Remuriaraca da fessasl  froargos | A% 520,00
osfeglar | HDIEI'ftE AGOSTO  |Ana € Tachaldo ] . Remun:mwlu O Encacgns HSEIS,_EI}

03/09/21 Holerite AEOS‘I'O lose Maria de Oliveira i} Romunosagin de Pessoal o Encargns RS 1 39000
03/059/21 Holerite AJEDSTCI Dafilo Clavo Tavares . Remuneraedy de Puasedl e Encarges . RS L.535,00

03/08/21 Helerlte AGOSTO ianlfﬁw Barbosa Rerunerecio de Pessoal e Encargen | RS 1.3:3,00

CR/0e/21 Holerite AGOSTD Gu Ilherma Vinleius Vielatio HEmLneragdo de Pessnal & Encangos 1

03/08/21 |  Holerite AGOSTO _ |José Geraldo de Diivelra Memunsracio de Pessaal & Encargos |

_ 0B/05/21 |  Holerits AGOSTO | Melissa Cristians Rodriguas Nanlas  Remunerscds de Pessoal e Encargas
a3/09/21 Holerlte AGOSTO |Simone Silva Maia Remunsragia ‘de Prssnal ® Encargos RS 1 875,00
10/08/21 Férias Joss Marla de Dlivelra ' [Remuneracio de Pessnal w Encargos | RS 2.807,45

- 15/0%/21 - Guia _ GHF-Guia de Recalhimento FGTS Julho R.emuﬁrlqﬁln dir Pissial & Erican e | RS 196882

15/09/21 Guiz GRF-Guia de Aecolhimento FGTS Agosto |Remunersdo de Pessoal e Encngos | RS 2 137,21

iﬂ?ﬂ?{?l . .Pugl.ianlal‘r‘nEI'.rID SE'I-"EIJ'IE_HU EIlTnna Gurnms_d; Ul_h.l'll ra Remuneracio de Fessoal e Encargos | Rﬁ-_ﬂig_,ﬂ_ﬂ
aDg/21 Adisniarsenio SETEMBAC) Allsson Danilo Montelro Remunasasio de Pessoal e‘[ncalgu-s: RS 764,00

) 20/06/21 | Adimntamento SETEMBRO Jade de Padua Flearl Reminesnedn de Pessoal e Ercnrges | RS 621,00

_ 20/03/Z1 | Adirtamentc SETEMBRD AnaC Techbaldo Hemunaragia de-Prssoal ;ﬁn}gn& | RS ‘J'Eqﬁ
20/08/21 | Adantamento SETEMBRG Pamela de Ofiveira Remuneragdn de fessnal e ncargns RS 1.067,00
1| 20/08/21 | Adiamamento SETEMBRO|1esé Maria de Olivaira Remunaragio de Pussoal 8 Encarges RS 305,00
20/08/21 | Adiantamarito SETEMBRD G uilherms Vinlsius Vielatre Remunernin de Pessnal s Eocarggs RS 764,00
200821 | Adiantamente SETEMSRO Danila Olavo Tavares Hemuneracio de Pessoal & Encasges RS 1 159,00
EDHGH.-‘H Adisnament SETEMERC Juse Garsldo de Difveira Remuneracio de Pessoal e Encargos RS 115900
20/09/21 | Adiantaments SETERMERD Niellss Cristisns Redrigues Nanias Bemuneracdo de Pescoal e Ericargos RS 542,00
20/ 08/21 __MHHIW[DSFFEMERD Emone $iva Mala Remuneracio de Pescoal @ Encarges A% 1.610,00

/0371 | Adiartamento SETEMERG Ratael Augusto da Siva Remuneracio de Pessoal e Encargns RS 320,00
2o/09/21 Rrcibo ERIS-FAT- URBES - Remurérmo de Pessosl e Eacargos R& 28,50

 Unicade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180552980 - Sarocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00.499 300/0001-67
 Uricade 02: Rua Luiz Gabrott, 201 - Wanal Vil I - CEP 18055-089 - Sorocab - SP - Tel. (15) 3222-2356 - GNP 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Grsiies




+ 01092021 Banco do Brasil

G333011455660813014
# 0110972021 15:00:57
e
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

©1/69/2021 = BANCO DO BRASIL -  15:6@:57
219188191 @021

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAC AMIGDS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7

S==SSagm T oy

BOFA MERRILL LYNCH BM S.A.

CECEEmmss s oo aem

75596803319245087002462991869843487600000161777
BENEFLCIARIO:

SODEXO PASS DO BRASTL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DD BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.834,.568/8681-56
BENEFICIARTO FINAL:

SODEXD PASS DO BRASIL

CNFJ: 69.934.668/8881-56

PAGADOR :

AMAS ASSOCTACAD AMIGOS DOS AUTISTA
CNPJ: 0€.499,388/8681-67

NR. DOCUMENTO 9a,181 s

DATA DE VENCIMENTO @1/18/2821
DATA DO PAGAMENTO o1/e9/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.617,77
VALOR COBRADG 1.617,77
NR . AUTENT ICACAQ €.525.83D.F27.F40.9FD

Central de Atendimento BB

4004 PUE1 Capitais e regioces metropolitanas
6868 729 0881 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8868 729 @721 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8BEB 729 S567H

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento & Deficientes Auditives ou de Fala
G803 729 G088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e services de Ouvidoria.

Assinaca por J2233600 JOAC FERREIRA DE ARAUJO 909/2d21 14:57:38
JT287017 CELSC LEUZINGER HUMAYTA 01/08/2021 16.00:57

Transagan efelusda com sucesso,

Transzgao efeluada com sucesse por: JT287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA,

hitpe:Yautoatendim Enlnz.bb.mm.brﬂapl-‘apj—autnalem!imEJnmr.index.html?v=2_a.24#Itemplatefh2FpendEndas~2FGTPY.bb%3Fl:lisp onivalCelular=s_.. 1/




BANK OF AMERICA |755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Bensficidric Eenggiqgc_dcﬁgn do Mome do Data do Documenta WVencimento

PASS DO : i oidrio
A0 sl 1308 | 330245087 o1i0er2021 01/10/2021
homa Pagador Mosza Mamers kL do Decumento Walnr do dosuments
AMAS - ASSOCIATAO AMIGOS DOS - -
AUTISTAS D 2625918-6 21126187508 1.617,77
Reterénsia

Aguisicao efetuada através da Web Sodexo Pass,

Estabelacimento,SODEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM. 8 A CNPJ-69.034 666/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3.
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 { Pedido Referéncia; 21/26167503

TR 71 (11 [ [T 1y B 1ot O ————

T 10 TN

g, 10 (07 et
"""""""""" R i R AR 77 T Tl
BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 62994869843 4 8760000016177

Local da Pagamanta ThE ﬁmaﬂh e
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO BEp 01/10/2021
Nome do Beneficidrio AgénclalCadign do Neme do
Beneficidria

SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. F COM. S A 1306 1 339245087
Data do Documeanta M. do O ncurmentn Espécie Dac. Aceite Data da Processamanto MWosso Mumero

2109/2021 21726187508 oM M 01/2%/2021 26209186
lea do Banco Cartairg Espécie [Quantdade Waler (=) Walor do documenio

98 R$ 161777

Instrugdes (Tadas as infarmagies desle bioguato sBo de exclusive resporsasilidade do Moms do Benafisiaria) {-) Descontas/Abatimento

$r. Caixa ; Naa receber apds 30 dias da data da processamento,

M&o receber valor inferior ac valor facial deste bolelo sem aulorizacic do cedente.
Sr. Cliente: O padida somente serd processado apos a confirmagiao do pagamtenta. A ulilizagan
deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagho do pagamento.Depdsita na conta corrente {*) MoraMuilz
sem a devida autorizagio do cedenle, nio garante a quitagio do débito. Apds 30 dias da dala de
precessamento o pedido sera cancalado, sendo necessario gerar novo pedide & novo holeto.

0 pedlco sera liberado somante apus a identificando do pagamento {independents da vencimanio
apresentado no boleto), e a disponibilizacio da Crédito & Enfrega dos Carloes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informade para cada produle do pedide no PedeFacil. (=) Walor Cobrado

Nome Fagador  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D
R RNOVA DDESSA, 201
CEP:18055-360 SORDCABA - 5P
CNPJ:00.458.300/0001 67

Sacador/Avaiista SODEXO PASS DO BRASIL SERY, E COM.5.A CNPJ:G9.034 BBR/O001-56 Cadiga de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142 BLOCO 3, ALFHAVILLE, BARUERI 5P, CEP 08455-000

H Austentlcacda Macdnica / FIGHA DE COMPENSACAT




GESTA{ CORRANCA 2 66

IRRF RECOLHIMENTO EFETUARD PELO EMITENTE CONF, INSRF 153/87 RG0.32
SERVICT ENQUADRADD COMO ADMIMISTRAGAD DE CONVENID t
EntriCred 148082001

Mo Pedico 2558861621

ST B ot 72 By
*“ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI s
B L |
- BARUER]
T _ l : i SECRETARIA DE FINANCAS m
NOTA FISC o RVICOS - " || o e il MOTA FISCAL ELETRONICA DE
AL ELETR ﬂICA E_JE SE Qs : NFE 14/08/2024 16:21 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Elelranica de Scrvicos BECr e e R . T e P Bris i M Bl
prdera ser confirmadds na paging da Prefeiura de Baruer] Ay :9;540 " ikl
na [ntarmat, no Enderacs: g ¥
s el ol el 113U.8501.9252.0181499-8 |
DB 3y LH I~_=:L'|i.',“.'-_2 1
Pressadu e B v SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A,
ALAMEDA ARAGUALS . 1142 -BLOCO 3
. ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMFR | ALFHAVILLE
CEF 06455000 - BARLERI - 8P
SGOexo . :
CHPNCPF 69.034 6R8/D001-56 Inzcricdo Muricipat 4,50869-3
Telefone e-rmall
Horme Toramal e Serncos T EPF.J:-.N'P.. = -:
AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTIST 0 499, 300/0007 -67 |
E-m-o,--o. lf:!lM;l-l:!-"p‘lu
FR NOVA QDESSA, 201
e Bsarn Cidade } L
18055-360 | CIDADE JARDIM SORDCARS P
Fodwnl ¥
AMAE, SOROUAEMEE HITREAR COM I
dr T‘m.:;hm:raw Gnrigs S Alifucs '.':iarumnm ok Tatnl 1
1 ADMINISTHACED DE COMTRATOS 171206115 2.0n 2487 21.57
[ DISCRIMINAGAD DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES ki
11 ALIMENTACAD EMy 1505.00
TX DISPON CREQITO 13314 TX EMISSAD CARTAD D.00 TH ENFHEGA 0.004 TX ANTECIPACAD CREDITD 549

!U_.M.OH.E! OE REPAGBSE A TEACEIRGS Clisary agius {
R3 1.595,00 IS5AN devido 2t BARUERI-SP
iRRE P vwpaser O ERL
oo [+ ¥ ] D00 4,01
LR TR TR R e et o VALDRTRTAL DA NOTE = 1 161657 |
| Falias re | anr de FaunRs -I-Mw Proamenty : ) ‘
| Brasss RY 1E165T i i

Ypler por Eitersa
Um il Selscentos o cazyssels 1038 8 cinguenta & sele cenavos

';:hwhul:-‘h:rh*m

113U.8501.9252.0181499-5

A atlanhidads dosts Nola i ESTSLce de Serius podara ser conlinmesdn
ol pAging da Prel=iura de 8arusn na iemos, a0 Erderega,

Pty Barnsen spogoe pnia

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXD PASS OO BRASIL SERVICOS 05 BERVICOS CONETANTES DESTA Mumens da hois
MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 293540

Lol . Dy e

Sario g Mote




] ~ ] -
Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIEAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABS N° 041
. - COMSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N*45/02/08
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,005 000.873/2000/11
- DEGLARADA DE UTILIDADE POBLIGA ESTADUAL N* 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM UE/10/95 - LE| 4928/95

JUSTIFICATIVA

Eu, JOSE GERALDO DE OLIVEIRA, Contador da Associacdo,
Justifico para os devidos fins, que o pagamento efetuado referente a

nota fiscal n® 499540 da Empresa Sodexo Pass do Brasil de Servicos

no valor de R$ 1.616,57 foi pago de acordo com o boleto emitido com
a diferenca no valor de R$ 1,20 devolvido na conta especifica do
conveénio.

Por se tratar da verdade, firmamos o presente,

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021.

José Geraldo de Oliveira - Contador
TC 15P 162.717-3

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-36( - Sorocaba - 3P - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: ﬂﬂdﬁﬂﬂﬂﬂfﬂﬁm-ﬁ? '
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-088 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: {JMQQSUDIDDOHB
: Site wwiw.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Crdingn




141042021 14:29 Banco do Bragi

i 3332441425485 4011
Z | 14/10/2021 14:29:02

T e A A M T e L St D S b A o S T e i bl 1

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Meme AMAS A A AUTISTAS SOR
Agéncia 1810

Conia correnta 113338-1

Creditado

Mome AMAS-ASSOCIACAC AMIGOS DO
Agencia 1910

Conta corrents 1411187

Ualor 1.20

Destinzgan o

Data MNesta data

Assinada por J2233600 JOACQ FERREIRA DE ARALIG 14102021 14:26:52

JTZETOAT CELSO LELZINGER HUMAYTA 1072021 14.29:02

Transacio efetuada com sucesse,

Transagao efetuada com sucesso par: JT287017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA.

htips:autoatandimento.bb.com br/apf-apj-autoatendim entafindex_himl?v=2.3. 28%template/~2F pendencizs~2FGTPY. bh% AR disgonivelCalulass my 140
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1118782 - AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS D

I")G graze de disponibliizagio de oriditefoniregn dos sorviges aciicitados na medalidads de pagamento prb
page, esid vinculado 20 processsments te

N°® Pagina: 142
00.499.300/0001-67 i AN Data do Padido: 011092021 10:20
S e R T g ey / Y 4 i" L-r'! 3
Relatério de Detalhes do Pedide | '~ = - === 7 N do Padido: EARTEORIZT
LISTA DE BENEFICIARIOS "
Matricisls Beneficlano CPF Local de Entrega/Depto
1 ALISEON DAMLD MONTEIRO 452,546 308-88 2/ S5EDU
Data: Sarvigo Oparadora Linha Transporbe Cid Tol Viagens Bis Fla/Qtdn Vi.LUnlt Vi, Total
Visto: EARIAC ALIMENTAGAD 0 n 0 145,00 45,00
Matrigula Banaficiario CPF Loeal de Entraga/Depto
ANA CLALUDEA TEQBALDD DE OLIVEIRA 411,597 798-13 2/ BEDU
Sarvigo Operadora Linha Transporte Ond Tot Viagens Bis FisiCitde ¥l.Unit ¥1. Tatal
CARTAQ ALIMENTACAQ g :
PASE g ] 0 145,00 45 04
Matricuizs Baneficiario CFF Local de EntregalDepto
1§/ 0 CANILO OLAVO TAVARES 366,608, 428-85 2/ SEDU
Dalaii Li Sarvico Operadora Linha Transporie Ctd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit 1. Total
L | CARTAQ ALIMENTACAQ = A
Ve pags D ] o 145.00 145 O
Matricula Benaficlario CPF Lacal de EntregalDepto
16 ELIAME GOMES DE OLWERA 206 938 03808 z(sEDUY
Data' /3 /5] Serviga Opearadors Linha Transports Qitd Tot Viagens Bls Fls/Qride WELUnit I Tatal
i E2AY . CARTAD ALIMENTACAG e
Vistn 5 s a o n 14500 14500
Matriéuia Beneficlirio CPE Local de Entrega/Depte
2 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI 4TE3EI 51842 2/SEQU
Data: ! servien Operadora Linha Transporia Qtd Tot Viagens Bis  FlsiQide  Viunit W, Totsi
Visto: BrRan R ARIEH ARG ¢ a g 145 0 14550
Matrizuia  Baneficirio CRF Local de EntregalDepta
231 JADE DE PADUA FLEURI 436 531 25880 21 8EDU
Diata: Gi}_i{& Servico Cperadora Linha Transports Oid Tot Viagons Bis Fls/Oida ViUnit Wi Tatal
s ? - CARTAQ ALIMENTACAO Z i
W5t FASS o o i 14RO 145,00
icuta Beneficidrio CPF Loeal de EntregalDepto
03753898 IANIFFER RODRIGUES BAREDSA 303 753 856-04 2{5EQOU
Daizt/ Q‘E ! sarviga Cperadors Linha Transporte Qud TotViagens  Bis _ Fle/Otda  ViUnit VL Total
um}f_{’ﬂ?f_‘_ SORTAQ ALINENTAGAD G o 0 145,00 145,00
Maivicliid | Beneficiario CPF Local ds Entrega/Depto
7 ;'l JOSE GERALDO DS OLIVEIRA 00818 248.82 2 SEOL
Data: Samvigo Opergdora Linha Transporie 2td Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit Vi, Total
e CARTAD ALIMENTACAD
Visto: & FASs ] ] q 146,00 14800
Mairierils " Beneficlario CPF Local de Enfrega/Dopta
2f [ —JOSE MARIA DE OLWEIRA 020.771.798-21 2/ SEDU
Date:_ | Servige Opuradora Linha Transporte Otd Tot Viagens Els FlsiQtde W1t VL Totai
viste, N ALIMERFNCAR o 0 0 145,00 148,30
Matricul= Eeneficliria CPF Local de EntregatDepto
3 . MELISSA CRISTIAME R NANIS 277343 168-58 2 SEDY
Diata: e Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qide Vidlnit Vi, Tertal
vistor JCBL | SARTAO ALIMENTACAO 0 o 0 145,00 145,00
Mztricula Benaficiarie CPF Local de Entrega/Depro
et SIMONE SILVA MALA 158.337 878-22 2 {BEDU
L‘Di:::;__‘ Servigo Operadora Linha Transporte Otd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VIUnit V1, Total
\m;_} o ,g( M s g 0 0 14500 145,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula Beneficidrio EPF _ lLocalde Entreqs/Depto . Sorviga . )
RESUMO DO PEDIDO X
Serviga Qid. de ltens Qtd. de Benelicirios Dt de Crédite () Dt da Entrega (7) Vakar dos Beneficios
e ALMENTRCAC 1 1 61/0972021 f13/0gv2021 1595,50
Total: 1 Total: 11 Tatal do Pedida: 1.595,00

-Ilag‘l el vinoulado a consiatacgao do pagamento 9, na modskidade pos.
padido,



00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salério
RUA NOWVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAO / PROJETO 00499300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Cod. Deacngdo Raferéncis Vancimontos Descontos
0 |Salaric Base 000:30 2,345,568
022  |Adicional de Tempo de Servico 164,19
8992  |Arredondaments 0,72
806 lAdiantamento 939,00
E10 |Arredondamenio 0,84
679 |Desconto Bazar 20,00
B73  |Assisténcia Médica B o e — 357,03
903 [INSS Folha FAGO (0K RECI9B05A 218,56
914 |IRRF Folha e m%jﬂﬂﬂjgég ameied f 29,04
DESOROCABR/SEDh - g
251047 1564 47
Valor Liquide 946,00
Ealdo Bazo Hal Coniri, INSS Haza Oof FGTS Fa T Edo mes Haze Calc IRRF Fany IRHF
2,345 56 2.509.75 8,71 250875 200,78 2.291.19
DECLARC TER REGEBIDD A IMPDRTANCIA LIUIDA DISCRIMINADA NESTE BECIR
S I0% 24 M/ j
DATA asﬁ::f.mm. D0} FLINCHISARIO

DO0UE AMAS - ASSOCIACAD AMICOS DOS AUTISTAS DE © Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOWVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08r2021° NUCLEQ WANEL VILLE 00499300000167
000041 ALISSON DANILO MONTEIRO MONITOR ||
Cdd. Drascrigin Retardnaia Vencimenlos Descontod
Q01  |Saldnio Base 000:30 1.907 .81
022 |Adicional de Tempo de Servico 19,08
680 |DIFERENCA DE SALARIO 185,80
299 |Arredondameanto 0,45
606  |Adiantamento 764,00
810 |Arredondamenic 0.70
878  |Desconto Bazar 100,00
675 |Desconto Adio Exira 185 80
903 |INES Folha 17364
211314 1.224.14
Valor Liquido 889,00
Aaldo Bagn Eal Céntn, M55 ” Base Cal, FGTS FET5damés Basg Cdle, |REF Feme RRF
1.907 81 211269 a.22 2.112,69 169,01 1.8939.05
BECLARD TER RECEBIDG A WMPORTANCIA LIDUIDA DISCRIMINADA NESTE BECIED )
3 /gl s o
Té ASSINATURA DO FUNCIONARIO




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMICOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAD /| PROJETO 00499300000167
DO0051 JADE DE PADUA FLEUR| AUXILIAR ADMINISTRATIVD
Gl Lescrigan Referfinca Vensimentos Desaontos
001 |Salario Base 0oo:30 1.550.10
022  |Adicional de Tempo de Sarvico 15,50
899 (Arredondamente 0.26
506 |Adiantamenta 621 00
610  |Arredondamento 0,46
903 |INSS Folha 124,40
o e ey
1 BACD C04 RECISER DG, TERMO;
1 nags P pen
gEﬁE COLABGRACKERETT RnICImiC
Tﬁfﬁﬁ?ﬁ:ﬂﬁﬁ AL :
1.565,86 74586
Valor Liguido 820,00
Salnn Baso Sal Coniri INSE Aaer Cal FOGTS F.G | 5do més Baee Calc, IRRF Frina IRFFE
1.550,10 1,565,60 7,85 1.585,50 125,24 144120
DECLARD TER RECER|DG A IMPORTANGIA LiIQUIDA DISCRIMIMADS NESTE HEﬂB
€3 109 12021 Ea;u.
DATA ] ASSINATURA DO FUNMCICNARIO

00006 AMAS - ASSQCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE: Demonstrative de Pagamente da Salario
RLA NOVA ODESSA, 201 -
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAD { PROJETO 00439300000167
0000BD ANA CLAUDIA TEOBALDD OE OLIVEIRA MONITOR 1
S, Dascrizan Raterénoa Vencimentos Desconio:
001 |Salério Base 00027 1.717.03
806 |Adiantamento 764,00
903 |INSS Folha 136.03
i’ﬁﬁﬂ Lﬁﬂ RE (‘ '
caLkstRACE
SOROCABA | SEL
1.717,03 203
Valor Liguida 815,00
Galdn Base B3l Contn 1NSS Base TAlL FOTS FUET.S domds Biase Cilc. IRRF Falsg IRET
18907 .81 1.717.03 8,04 1.717,09 137 .36 1.579.00
DECLARC TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIOUIDA DlSCRtMINADﬂ. NEST ERECIBO
03 /09 121 Clodic S bolale_ote Ao
oArA ASSINATURA DO FUMCIONARIO




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201

01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAD / PROJETO

Demonstrativoe de Pagamento de Salario

00459300000187

0000068 JOSE MARIA DE OLIVEIRA

TRABALHADOR DA MANUTENCAO DE EDIFICACOES

Cod, Dessrigdo Rofardncia Vanciments Doseontos
101 |Saldrio Base 000:30 1.900 53
022  |Adicional de Tempo de Servico 95,058
030 |Gratificacao 450,00
299  |Arredondamento 0,93
G606  |Adiandamenic 761,00
610 |Arredondamento N 0,47
674  |Assisténcia Dental D (o H}’ oy 59,70
902  |INSS Folha in | Mo i 210,81
914 |IRRF Folha 3“5 ﬂ&.‘lﬂﬂi\é@,}%g 24 83
DESORLABA /S
2.448,91 ‘.I.USELQﬁ
Valor Liguido 1.380,00
Gakio Baca S5l Condn. INGS Bate Cal FGTS FAETS do mes Base Sale [RRF Fams AP
1.800,93 2.445 98 8,62 2445 98 135,67 223507

Al

DECLARD TER RECEBIDO A IMROR TANGIA LIDUIDA DLSCR!MJNAD.&TSTE RECIBO

Jé;":-mgm’él

Ch 0% g8+¢ jﬁw B/ e ’{_F

DATA

ASSINATURA DO FUNCIOMNARIC

..........

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demeonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA QDESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 - ADMINISTRACAD | PROJETO 00489300000167
200050 DANILO OLAVO TAVARES DEPARTAMENTO PESSOAL
Cadd, Desiridey Raleréncia Venchimenios Descanius
001 |Saldrio Base 00D:30 2.B06 88
022 |Adicional da Tempo de Servico 144,84
899 (Arredondamento 0.64
ED6 [ Adiantamanto 1.15%.00
610  |Amedondamanto 0,82
903  |INSS Folha 28238
914 |IRRF Foiha 64,15
oo SO DB
b oL it
M*M
3.042.36 1.508.38
. Yalor Liguide 1,536.00
Salco Bozp Saf, Curdr. M58 Eiage n-.‘-i-:l:-ns TS dumés Base Sk IRFF Falxa |2RF
2.896 88 3.041,72 G2a 3.041,72 33 2.769,33
DECLARC TER RECEBIDO A IMPOH TANCIA LIGLIDA DlsfHIMINA.. ESTE RECIE
DATA N AsSINAFIRA DO FUNGIONARID




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
D108/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACACQ /| PROJETD 00498300000167
000076 JANIFFER RODRIGIUES BARBOSA PROFESS0R
Cid. Descrgén Refarancia Vencimenios Drescontos
001  |Salario Base 0029 2587743
030 |Gratificacio B2.16
999 |Arredondamento 0,88
605  |Adiantamento 1.067,00
803 |INSS Falha 236,54
14 |IRRF Folha 38,93
266047 1.342 47
Valor Liquida 1.318,00
Satlo Baoe S Cortrl, Iss Bacs Cal. FGTS F.G.T5 domés Aase T3l IRFRF Falsa IRRF
2.666,31 2658 59 8,89 2.659,59 212, TEﬂ 242305
UECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA UIGUIDA LISCRIMINADA NE"SHT-'E,‘REI:! . ;
v J’UC?FQCJM Ek,”‘i\"-lf‘ﬁ
DATA \As'slmrunp.navuucwwo

\‘__/

RUA NOVA ODESSA, 201

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE &

Demonstrativo de Pagamento de Salario

01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAD / FROJETO 00489300000187
DO0038 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI MONITOR |
Ciéd Daactican Relerénca Vanaimenios Descontos j
081 |Salario Base 000:30 1.907,81
022  |Adicional de Tempo de Servico 19,08
030  |Grabficacao 26,00
988 |Arredondamento 0,99
606  |Adantamenio g 764,00
610 |Arredondamenta g LC.‘: n 0,82
674 |Assisténcia Dental (1 47 A a3 19.90
603 [INSS Falha Jt COLATIRY, 160,16
! Sﬂﬁwﬂ-ﬁ‘ e
,mmw ’ s
Falicldades no seu Aniversare,
1.963 88 844 25
Valor Liquide 1.019,00
Bajte Base Sl Ganln. M35 Busse T4l FGTS FGTS temes Bass Calc IREE Faixn IRRF
1.907 41 1,962,589 8. 16 1.?\52,:@.3 157,03 1.802.73
CECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIGUIDA DISCRIM]
Q3 107 12601 A
DATA AESINATURA 00 FUNCIONARID




!

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE £ Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201 ¥
ﬂ.’ﬁﬂ-’.’?ﬂ?‘{ a 31/08/2021 ADMINISTRACAD ! PROJETO 0049930000016T
000003 JOSE GERALDO DE QLIVEIRA CONTADOR
G, Coscrigdo Raferénecia Vanameniag Dasconios
001 |Saldrio Base 000:30 2.896,88
022 | Adicional de Tempo de Sarvico 144 B4
999  |Arredondamento 0,14
606 |Adiantamento 1.159.00
610 |Arredondamentn o 0,32
903 |INSS Folha fr%%““ 282.39
914 [IRRF Folha ;ﬂ (G ey 64,15
f EE L4850 L
3.].147’.36 1.505.86
4 i
Walor Liguid ?‘l 1.538,00
Sl B Sal Contr, INSS Baxe CH, FGTS F.0.7 Sdomeg l’ Aaw Calc IRRE Faira IRRE
2. 3.041.72 a.28 S3.041. 72 243,33 R{ 2.759.33
DECLARG L‘EBIUCYA [ C;RLHTCM LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / \
DAT.q ABSING ruFuh lﬂilﬂ

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS Dos HUTISTAS DE: Demonstrativo de Pagamento de Salario |
RUA NOVA ODESSA, 201 -
01/08/2021 g 31/08/2021 ADMINISTRACAD / PROJETO 0499300000167
H00070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS
Céd Desoricas Referércia Vencimentns Descontos
061 |Saiario Basze 00a:30 1.354 86
928 Arredondamento .92
604 |Vale Transporte 81,29
806 |Adiantamento 542,00
610 jArradondamento 0,08
903 [INS5 Folha 105,43
k0 Luﬁ e
L COLABORACH
qﬁmﬁhf
1.355,78 728,78
Waler Liguido 627 .00
Salda Baze Sal Conts . INES Bufe CH. FOTS F.G. T domés Bame Calc. IRAF Faiga |9HF
1.354 86 1.354 B 7,78 1.354 B8 108,38 1.050 84
DECLARD TER RECEBIDD & IMPORTANCIA LICUIDM DI CRIMINADA NESTE REClBu
03/ UL “mtbissa Vit
DATA ASSINATURA DO FUNCIDNARIC




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021

ADMINISTRACAQ /| PROJETO

Demonstrative de Pagamento de Salario

00498300000167

000032 BIMONE SILVA MALA

ASEISTENTE ADMINISTRATIVO

God, Dezencho Referdncia Wangimantas Désmnr:a
001 |Saldric Base 000:30 4.023 44
022 |Adicional de Tempo de Service 362,11
999 |Arredondamento 0.83
BO6 | Adiantamento 1.670,00
610 |Arredondameanto 439
679 |Desconto Bazar 50,00
675  |Descontn Adto Extra 30,00
674 | Assisténcia Dental 39 80
903 |INSS Folha 46525
914 |IRRF Folha 245,94
672 |Desconto Empréstimn 50,00
4.386,38 251138
Valor Liquida 1.875.00
Saldn Base Sal, Contt. INSS Base 4. FGTS F T 5 i i Base Cil. IRAE Faixp [RHF
4.023 44 438556 1061 /438555

350,84

3.920,30

DECLARD TER RECERIDD & IMPOR | ANCEA LICIUIDA DiScm)

03 s\

CATA

ﬁgﬁm&mﬁ i SO

_‘/!(3 HNATURA DO FUNGIONARID




10/09/2021 1542 Banco do Brasil

'

ERPRISA
s

GIIG10103888785T008
1V0X2021 15:42:00

R e T e M TR 1 L TN AN it e e S T T Y R R T o AN T

DOC ou TED Eletrénico

Debltado

Apéncia
Conta corante

Creditada

Bance
Agéncia (sem OV)

Conla corrante (com
ov)

CPF

Mome fayoracida
Finaiidade

MNumero dacumento
alor

Destinagag

Data transferancia

Cr - CPFICNPY
diferantfe

Autzrticacio SISEB

1910
141H18-7y  AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

33 BCOD SANTANDER (BRASILLS A,
§2 SCROCABA

10BER427

020.771.788-21

JOSE MARIA DE OLIVEIRA
CREDITO EM CONTA
91,001

280745

1]

100082021

GCEFFDADARRITASE

Agsinada por

J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO
JTZBY017 CELSO LEUZINGER HUMAYTA

Transagdn efetisda com sucessa,

© 10/09/2021 15:41.01

13082024 154200

Transagao efetuada com sucessa por; JT287017 CELST LEUZINGER HLUBAY T,

h“| o




FERIAS

Empresa: AMAS - ASSOCIACAO AMICOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA({ 00006 )

CNPJ.: (0499300000167

Funcionario: JOSE MARIA DE OLIVEIRA { 0000D6) |/ Depto. 0002

CTPS: DOB11567 / 00602 | Admissao: 01/06/2010 |Funcao: TRABALHADOR DA MANUTENCAO DE EDIFICACOES

SOLICITACAO DE ABONO
Atg 16 (quinze) dias antes do término do periodo aquisitivo o empregado solicita a cancessao de abono pecuniario,
Data: Assinatura do Funcionario
Data: Assinatura da Emprasa

NOTIFICAGAO DE FERIAS

Até 30 (trinta) dias antes do inicio de gozo a empresa acima comunica a concessao das férias abaixo:

Duracao Faltas Periodo aquisitive Periodo a ser gozado
30 Dias 00 Dias |01/08/2020 a 31/05/2021 13/08/2021 a 12/110/2021

Data 14/08/2021 | Assinatura do Funcionario m@:ﬁmmm A17igos ugsAuhsias & Sorenbe

Data 14/08/2021 |Assinatura da Empresa | ééuﬁ’“gesfgm‘ﬂ £

REGIHO DE FERIAS®

Descrigao Adicional Desconta

009 Férias : 1.900,93

30 Gralificagao 450,00

597 113 Férias 783,84

902 INSS Férias 24919
913 IRRF Férias TE.O02
Detathamanto do Calculs do INSS

Ret Base Allg. “atar

02021 TBADT4  BA22%% 1578 Rl o T T e

TIv20:E 1.253,83 7 BE3E £8.34

Liquidﬂ. '*I’\*‘l’t’!"l’*-ﬁ}lk‘*z,so?laﬁ

Recebi a importéncia de Dois Mil, Qitocentos e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos = * F ff s r e riera+

Data de Pagamento |Assinatura do Funcionario

LOINLE | b i oo (6 snr i

I,




Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNIGIFAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA MY 041

. = CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADULESCENTE DE SOROCABA N* 48/02/98
- CONSELHO NACIOMAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FROTOCOLO N° 44 D08 000 8737200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/85 - LE| 4928/95

Lista dos Profissionais
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO FGTS

Referéncia: Més de JULHO / 2021

Valor FGTS
Nome Valor Saldrio (Saldrio )
' Alisson Danilo Monteiro RS 1.926,89 RS 154,15
Danilo Olavo Tavares RS 3.041,72 RS 243,33
Edna Martins de Jesus RS 1.476,80 RS 118,14
Eliane Gomes de Oliveira RS 2.486,29 RS 198,91
5| Guilherme Vinicus Violatto Lodi RS 1.962,89 RS 157,03
6 | Jade de Padua Fleuri RS 1.565,60 RS 125,24
7 | José Geraldo de Oliveira RS 3.963,90 RS 317,12
8| José Maria de Oliveira RS 2.445,98 RS 195,68
9 | Melissa Cristiane Rod. Nanias RS 1.354,86 RS 108,38
Simone Silva Maia RS 4.385,55 RS 350,84
Total RS 1.968,82

P £

Celso Leuzinger Humaytd
Presidente

e Unidade 01; Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.488 300/0001-67
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville I - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.498.300/0002-48

e Site: www.amassorocaba.org.br - E-malil: amassorocaba@uol.com.br i




' % GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FETS
GERADA EM 30/08/2021 - 14:56:31
PN DE ERRNTIS 5O TOMES DE SERwCD ’

GFIP -8EFIP  8.40

I 01-RAZAD SO0 LNOME

[ AMas ASSDGiACAD AMIGOS DOS AUTzsms DES

_!J £-DOTI TELEFGNE _—|
I

(0001)53334444 |

GERR30154 2096074008

I|4:|:| FRAS I|U=1-—SIMPLES |35 REMUNERAGAD |98QTDE TRABALHADORES  [ITALCUOTAFGTS |
- 3 b o # 142 508,97 | 46 Ii g F
ln&cﬂn RECOLHIMENTS ||u9.m RECOLHIMENTS [10- INSGHI‘(;AO*TIPD {8} —111 mMPEth.E::_ _|rz4:-pmt BEVAIJDAUE_ _|_
r 115 " E]T ?'333;3 I_ 00.499 300/0001-67 | 07720 JF U'l *nEI.I'»’DE‘l I

r 13-DEPTSITO + CONTRIB SOCIAL [14-ENCARGOS | 15TOTALARECOLHER |

|

| 11,408,714 ]| 1.197.92 ]l 12.605.53I

TVALOR FGTS A RECOLHER EM 01/09/2021
J0/08/2021 Banco do EEEi_L__._.—-M““"" '\:ﬁﬂﬁ \

: ﬁ.

8

st

e B P R S G

Pagamento de outros convénios :

I0V08/2027 15.45:09
[

O R A S

5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASTL
3e/fes /2821 - AUTO-ATENDIMENTO -  15.45.89
6962806962 ’

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS
AGENCIA: E962-8 CONTA: 41.122-1
EFETUADOD POR: CELSO L HUMAYTA

Convenio FETS ARRECADACAD GRF
Codigo de Barras B5876000126-6
98165505380-3

B66381792168-3
84593800081 -6

Data do pagamento 38/88/2821
CNPI/CETI/CPF 68490386 ,/8081-67
COMPETENCIA 87/2821
CODIGE RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e1/as/2021
VALOR DEPOSITO 12.606,63
Valor Total 12.606,63

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apos anilise.

0 comprevante definitive somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JADT4385 JOAD FERREIRA DE ARAUID
JAOTA293 CELSO LEUZINGER HUMAY TA

Transagino efstuada com sucessa,

J0ME2021 15:44:05
30/0672021 15:45:08

Transagau efsluada com sucesso por JAD74293 CELS0 LEUZINGER HUMAYTH,

&




Associagdo Amlgos dos Autistas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCARA N° 041

- CONSELHD DO DIREMTD DA CRIANCA E DO AROLESCENTE DE SORGCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENGCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44,008 000,87 31200011
- DECLARADA DE UTILICADE FUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 05/10/95 - LE| 4628185

NOTA EXPLICATIVA

Considerando que a guia de FGTS referente ao més Julho/2021 foi paga na sua totalidade no
valor de R$12.606,63 pela conta corrente de recursos préprios da Associacio e efetuarmos a
transferéncia dos valores relacionados aos funciondrios deste convénio no valor de RS
1.968,82, conforme comprovante em anexo.

A fim de dar clareza e transparéncia ac assunto, identificamos na prépria guia, através dos
respectivos carimbos, os valores correspondentes a prestagao de contas de outras esferas.

Por ser verdade, ﬁrrm:u.T o Presente.

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021,

Celso Leuzinger Humayta

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-87
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott], 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499. BI}OMUOZ-M

Erte wwwamassamcaha.org hr - E-mail amassnrucaha@unl com. br




14M10/2021 1421

g 3381414162058
14¢ 14.2
Consultas - Extrato de conta corrente 411072021
EmMPRESA
e A
Agéncia 1810

Conta corrente 1133381 AMAS A A AUTISTAS SOR

Data 16/09/2021 Valor R$ 1888 82 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 16/09 0191 141118-7 AMAS-
ASSQCIACA, agéncia de origem 0191, documento 550.191.000.141.118,
iote 99015, langado a crédito em sua conta corrents, na data acima.

{Um mil e novecantos e sessenta e oito reais e oltenta e dois centavos)

* Estz aviso de langamento ndo & valido coma comprovante da operacéo &
demonstra apenas que houve um langamanta em conla corrente,
Documento emitide por: JOAO FERREIRA DE ARAUJO em 14/10/2021 14:21:04

Transagdo efetuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAULD.

Senvigo da Atendimenic ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 Q088

11



SIMIETERIO 130 TRABALHD T EMFREGD - MTE
FIF < SEFIP. 8 a0 {29/03,2020;
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Associagao Amigos dos Autistas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIFAL DE ASSISTENCIA SOTIAL DE SOROCABA N° 041

. -CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABAN® 48/0288 |
- GONSELHO NAGIONAL DE ASSISTENGIA SOCIAL - PROTOCOLD N° 44.006.000 B7T3/2000:11 |
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL M° 5421/00-01
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4528/25

Lista dos Profissionais
GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO FGTS

Referéncia: Més de AGOSTO / 2021

Valor FGTS

Nome Valor Saldrio (Salario )

 Alisson Danilo Monteiro

RS 2.112,69

RS 169,01

Ana Claudia Teobaldo de Oliveira

RS 1.717,03

RS 137,36

Danilo Olavo Tavares

RS 3.041,72

RS 243,33

Eliane Gomes de Oliveira

RS 2.509,75

RS 200,79

Guilherme Vinicus Violatto Lodi

RS 1.962,89

RS 157,03

Jade de Padua Fleuri

RS 1.565,60

RS 125,24

Janiffer Rodrigues Barbosa

RS 2.577,43

RS 206,20

José Geraldo de Qliveira

RS 3.041,72

RS 243,34

losé Maria de Oliveira

RS 2.445,98

RS 195,68

Melissa Cristiane Rod. Nanias

RS 1.345,86

RS 108,38

Simone Silva Maia

RS 4.385,55

RS 350,85

Total

RS 2.137,21

g

Celso Leuzinger Humayta
Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: 00.499.300/0001-87
2 - Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanal Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: {15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Slte WAWW. amaasnmcaha urg br - E-rnall amassorocaba@uul com.br Girainie
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GRF - GUIA DE RECOLHIMENTD DO FGTS
GERADA EM D3/09/2021 - 12:20:48

| AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE 8
| 13-Fras

| J2.0DDITELEFDNE

| (0o01)53334244 |

| | 4-SIMPLES |15 REMUNERAGAD

639 | |
| | } |

|96-OTDF TRABALHADORES  |37-AL RUGTA FOTS
140.738.75 !

a9 | 8

| 08-CO0 AECOLHIMENTO | 08I0 RECOLHMENTD [MHINSCRIGAOITIPD (&)

i
| s F 017980-8 |

00.499.300/00071-87

[11-COMPETERNGIA

| 12-0ATA DE VALIDATIE

og/zoz1 E

A 07052021

| 12CEPGSITG ¢ GONTHIB SDCIAL | 1-1-E-I\-IGF|.EG-DE

|
| 11,259,10 F

| 15-TOTAL A REGOLHER

|
0,00 I 11259 10|
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021

[F§%

: 4 -y
U st panmal Ny O MR TR
¢ DE COLAROREEA LR U s

B+

858300007128 591001792100 307656050807 049930000016

AL

Pagamento de outros conveénios

] p—

~—EUTENTICACAC MECANICA

R e ep— e R S e e e e e i

e

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/69/2821 - AUTO-ATENDIMENTO -  15.37.54
6962086962

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: AMAS - ASSOCTACAQ AMIGOS
AGENCIA: 6962-@  CONTA: 41.122-1
EEETUADD POR: JOAD F ARAUJO
“==2=:=====-_.-F=--ﬂ:::::ﬂ-“==;============-==ﬁ=-

FGTS ARRECADACAQD GRF
85830008112-9

Convenio

Codigo de Barras 59188179210-8

9R7E5605880-7 24993602001 -6
Data do pagamento 93/89/2021
CNPI/CELSCPF 09495300/8081-67
COMPETENCIA es/ze21
CODIGO RECOLHIMENTO 115
YENCIMENTO @87 /e9,/2a21
VALOR DEPOSITO 11.259;18
valor Total 11.259,18

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo sstd sujeita a avaliacio
de seguranca e sera processada apés andlise.

0 comprovante definitlvo somente sera emitido
apos 3 quitacao.

JAQT4233 CELSO LEUZINGER HUMAYTA
JADT4395 JOAD FERREIRA DE ARAUIC

Assinada par

Tranzacio efaluada com sUSESE0,

03082021 153819
Q3082621 153752

Transagao efetuada com sucesso por: JADT4395 JOAD FERREIRA DE ARALJC.



MINISTERIO D THABAL M E EMPRESGE . WMTE MIMISTERK: DA FAZENDA - WP

OATA RG]
UFIP - SEFIP 440 (2edas020) TAHELAS 420 [ 19:41/2021) HORA: 12:20 48
PG RGN

RELAGAD DOS THABALHADCRES CONSTANTES Me A ROU WD SEFIP
MODALIDADE - "HRANCO™AECOLHMENTC AD FGTS E OECLARAGAD A PREVIDENCIA

BSRINCO01 123 5010017021 00 51 FE5A0508E T alusnimnn e

EMPRESMMAS ASSOCIACAD AMIGOS D05 AUTISTASDE S

INSCRICAD: (a4t 300° 000 -67
COMP el S ER] SODRES 115 CORGPI. 2ans FPAS: B3 DU THAS ENT SHAPLES: 3 RAT: 10 FapP; .50 HAT AIUSTADG: G0
TOMADORDE RS, INSCRICAD:
NOME TRASALHADOR PISIRASERGI AORISEAD CAT OCOM  DATATCOD MOVIMENTACADCRG
REM EEM 130 5AL REM 1328AL BASE CAL 13*5AL PAEY SO0 CORTHIE SEG DEVDA DEPGSITO ML
BASE CAL PREY SOCIAL

EDMA MARTING DE JESUS 1 2T.80E4 24T 0E0Y, 2002 K} 01 DE2021 11 d512
2032 780,33 T3 33 BEG,04 .00 0




MIMISTE RIC 10 TRABALHO E EMPRESO - MTE MINISTERID BA FAZEMDA - MF CATA T 5 202
GFIF - BEFIF B0 |20703)2030) THBELAS 2.0 (15012021} HOFA: 122048
PAG DOGEANET
RELACAD DOS TRABALHADORES GUNSTANTES NI AROUIVG SEFIP
MODALIOADE - *BRANCOSAECOLHIMENTO AQ FBTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA

HESINM 129 531004792100 90T BBE050B0T 0490300008 18

EMPHESMMAS ASSDOIACAD AMKSDS DOSAUTISTAS DE § IMSCRICAD. O AR AN BT
COMP: R0 COD HEG: $15 COU GRS, 2309 FPABI 639 OUTHAS ENT AIMPLES: 1 A&l 10 FRP: 030 BAT AJUSTALL:  Gan
TOMADOROBRA: INSORIGALD:

HOME TRABALHADOR PG PASERT] ACAMESAD AT CCOR  DATACOD MOVIMENTAGAL CED

RBEK SEM 135 SAL REM 152240 EASE CAL 1352AL PREY 500 GOTRIE SEG DEVIDA DEFOSITS JAam

BASE CAL PAEY SOCIAL

ALESSANDRO WIEIRS DDE SANTOS IEEENETE AEE a2iseRoony? i 05191
205881 060 [a ] Brodd 236.M AN

ALIBHOR DANILO WCRTELRG 16160550, 06-8 1HOTR0E n 033t
PREFE: 0 300 17368 1649.01 L)

Ahla SLAUDL TECBALDG DE OLIVEIRA 104.53428 30-7 (a2 m [l S ERE]
LI1708 [0 0,00 13809 137 96 00q

ARG LUCHS DE SCUZA ALME D6 121,00427.21-4 LR FLE =R B o [
2.211.59 e (.44 1h2 A3 178 e o

AMALUCIA GOMES PIRES 1202580 554 | Faa i Eaad ol in az3z1
1.6H07.49 LAY rn.dn 127.83 12813 {H]

AL PAULA FIBEIRCG MANDEL APRILE 12737358 262 0802007 1} 04253
FEz322 040 nnn 2827 2UFHE a1

ANDFEIS BAHHOS OE PAULA FEAREIRA 12808777 228 2017 M 04723
2R L.ug (51 4] 181,03 Mg 0.0

ANGELINA FRANCINE PEREIRA 210,73572.03-6 [EEEE ] it SEELEY
3,440,148 aon 0,00 33200 ) arh. 0,00

BRI ROMANGING GONSALVES 138 44375, 17-0 DR B0 o1 1 14311
.07 a1 Q.00 1,600 15520 152,62 LRI

CARLOS PICHIGLIELLI METO 153773080, 77-2 IEN2MI6 m 025384
273361 o000 0,0 245 42 ZI8EE 11,04

CELEO AR JOCHI 12502757 &8-3 eRnoenns " 51
280841 1,00 .00 271,20 295,88 0.0

CRISTIAND BENTO DE DLIVEIRA : ITEETAAE S R0 RIE ikl 051491
285641 (100 000 273,16 296 52 o0

DALILA CRISTIMA SO8HES 2RT T IEE o B o al 142
1:309,70 11,0 008 101 37 104,77 .o

LaNILD DLAVD TAWARES 21060642 16-7F O o1 n4zz
o S AR a.00 000 262.39 24333 [
EOMLAINE CRISTIMNG AZEVEDD 204,005 1 BT £ D050 1R IH m 02354

LB AL 00 .00 24374 29757 0,00

ELIAMNE GOMES DE OLIVEIRA 12700089 26-1 (HDE200T ifl 02794
SR TEEAETE 0,00 .00 21858 ‘gon.Ta iy
ELISAEETE APARECIDA FERAEIRA 122.35765 63-8 FEaEm0 hEl 02473

1,399 81 0 1140 A5 111,99 ]

ELWVIS LUIZ DE ALMWE DR 2T0.7I5ET AK-F g2 ot 02312

£ B57 96 0,40 nan 260,34 22863 080



MIMISTERIC DO TRARAL HD F EMPREGD - INTE WMIMISTERIZ D4 FAZERDA - MF AT N308:2021
GFIP - SEFIR 8 A (FR0a2020) TARELAS GED 150202 HEORA; 122048
PAG 003007
FELAGAO [0S TRABALHAIDRES CONSTANTES MO ARCUIVD SEFP
MODALIDADE | “BRANCO-RECOLHMMENTD AD FETE E NEGLARAGAD A PREVIDENGIA

BEEINDN 125 551501 TA2 100 S0P65E0508 07 D B3300000 18

EMPRESAMAS ASSOCIAC KD aMIGOS DOS AUTISTAS DES INBCRICAD 00480 300,000 &7
o 0a2n21 COD RES: 115 CODGES.  ZiDE  FPAS; 633 QUTREAS ENT SAMPLES: 1 AAT: 10 FAP: 0,50 Hal siSTADG:  Dah
TOMACDFYTE RA IMSCHICAD:

FOKE TRABALHADHIR PiSiPASERTI ADRAISSAD AT QCoA DATATOD WMOVIMENTACAC ZED

REK SEM 134" HAL RAEM 133AL BASE CAL 137541 PREY SOG CONTRIB SEG DEVIDA DEFCSITG JAM

BASE CAL PREY SOCIL

FABIAMA BANTOS HUNES 124 G837 415 LA R F m NEE16
26282 0.8 0.0 3130 et 000

QLSO MUNES DA SiLvA 12501573.23-0 Dm2idnoT ] nate
304 0.0 [on 270,24 9124 V]

GLIE AERRE VINKZILLS YIOLATTO LOMH 13440030 B8-2 HEn21E m a1 033
| B52.50 0,00 ooh 1E0L1E 15703 Q.00

ISABELE PIFES CRAMARCE | 2% 45 1H Fa-1 T9DRE0TT M e
30646 ;00 (] 2R1.TR 2anaz 000

A0DE DE PAOUS FLEURL E10 BTEG0. 148 gEnenyy i 43110
T 156560 LRl 00 12440 125,24 .00
JANIFFER ROORIGLIES BARBOSA 120 EAE50G.89-5 D2R/2021 Il m 123137
257743 Q.0n (1K1 2N BE 206.20 LlIEH

JEANE PEREIAA DE LIMA GOLLACD 121.0878%2,76-7 T 0T Ik} 1513
T.991.13 0.o0 002 72187 a0730 0.0

JEIACT DE TDLIVERA 1A a2 024075105 01 02334
EREREE 0, G 0.0a 751,97 TENIZ 0.0

JOSE CAMILO RODAKE VES DE OLIVEIRS 121 HAAHT T4 02012008 01 1515
203456 (.0 f.on 26701 233,10 0 0

JOSE SEAALDO DE OLIVEIRA 0k 20 B2 01727207 o 02577
A01TE {r.o0 0 2B2.59 243,24 (A EH]

ATSE MARIA DE CLIVEIRA 108.6H1 30,652 QTREERIG m 05143
44538 .08 nan 2481 195,64 TR

SOGE AQEERTS DA SiLva . 12244303082 QDRI m jut=ageh|
1.245.36 N 0. e& et | nan

KAREN HEGINE MANOEL APRILLE 12829039251 1552000 01 mazm
$.359 45 .00 0.0o 60160 424 7R .00

LETKZIA HUBES Linga 1332551 R.AD:A (= T b bi R el o7 ey
LAE TN 0L oo 19695 18538 11.0%1

MARCOS ROGERIC WALLERINI 12387421 730 TE02005 1§} (A 02313
B ] [ERT[N] {00 Ga0.30 363 T (o

MaRGAFETE APARECIDA LLZ CONSERVARI 107 34067 953 022005 13] 35
2.7 B4 0k o 311,50 28303 ond

MASLE APARES (D0 Dt SIL VA 120 18480 15-4 P03 2020 ikl 05142
1954 AR @00 114 1543 10R.39 0

FATHEUS LAZZAR IN| 156 A9060.40-3 19042021 m 02258

3418.20 ] f.an 32382 27345 oo




MIMISTER I D0 TRARALHO E EMPRERD - MTE MIMISTERED DA FAZENDA - MF DAaTA: 03092051
GFIP - 5EFIP B a8 [P 02020) TARELAS aZ240 {15:01-‘2(]21? HEFE& 1 E_‘;_E'El B
LR IR T
RELAGAG DOS THABALHADDRES CONSTANTES MO ARDUIVG SEFIP
MODALIDADE . "BAANGTRECOLHBENTC AC FETS E DECLARAGADT A PREVIDENGIA

EISBIN0004 125 50001 TIOR3 HI 7656050307 04 093000018

EMPAESAMAS ABIOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASCE S INSCRIGAD: 0 493 300000167
GOMPT  Oego2t SO0 REG: 144 COD G 2300 FPAS. é3p OUTRAS ENT: SOMLES: 1 HAT &0 FhE- 50 HAT AJUSTALG. 050
TOMADDRIOBRA: INSCRICAC:
WCHAE TRABALHADDR PISIPASERIGI ADIHEEND CAT OCOR DATACOD MOVIMENTACAC S ED
REM SEM 173¢ GaL REM #3950 BASE CAL 135AL PREY 500 CONTRIE SEG DEVIDA DEFABITD SN

HBASE CAL PREY S0CHAL

MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS 164.47205.94.1 DE22020 m o 06121
B T o 0.0 @ 105,44 10838 0.00

PAMELA DE OLINEIRA FRAKCA 200 THF50 759 Eeledlsl e 2 ] m 01 0zt
1.658.59 0,00 .00 256,54 212,78 180

PAULGCESAR DE SOLZA MENDONGA TR T CROBA00T o 02335
| B23 30 0,00 .00 12058 12986 a0

PEDRAD LUIZ BE BASTOS FERREIRA 13641832 2ie DR a ] 2415
b421.82 13,00 106 N7 193 68 .00

ROBAMA HUNES SABDIA |26, 86589 £3-1 HEna o ol 22
2857 56 1,00 0.00 200,54 2IH.A4 0,0

SAMUEL FEFREIRA DE CAMPOS. 172 268413814 032015 i1 * [kTES
2891 30 w00 000 S57 4 22651 0o

SIMONE SILYA MALA 12782871241 0413:2601 o aatep
T haesss Ll 0 aa 48535 350,85 40

SUZANE PEREIRA GONCALVES 185,361 07.05-4 01412 B m i 02309
26349 0,21 0.0 ) 11,41 REEAT &0

TATIANA AP SDARES DA SILVA GARGIA 202,15544 Ali-5 01102014 o 1]} geate
RS0 0,3 nan 257,14 256 A0 G0

THAIS CREETINA CASSEMIRD 210, 0BT s O2inE 2071 el it} 51 5
1.308,70 044 0,00 1,37 104,77 0,30

WALDIME APARECIDD LOPES 21070188 854 19052005 [h] ny netE
270389 0,00 0,0 241,85 21631 0.0

YALDIRENE DLIVEIRA CE RGLEIFUA i 208 01847 258 DALEr2D " 05152
7,609,16 .00 o1 135,55 136,15 B.oo

YINIANE RIBE IR D CARCLIG 201 (e5a5.19-2 [tk 1G] ] 04221
2353105 .00 il 19963 186,18 T.00

TOTAIS DA ENMPRESA TORADOS ¥
4082007 THEID 79033 TEBEH S 1125814 0.os




MIMISTERIQ DO TRABALHO T EMPRESD - MTE
GEP - SERP a0 {2e0320e) FABELAS 42.0 (1501720811

WHRESTERIC DA FAZENDA - MF

RELAGAT DOS TRABAL HADORES GOMSTANTES KD LRCUIVD SEFIP
RESLBAD DO FECHAMENTO - EMFRESA

MCOALIDADE T BAANGO -REQDLHINENTD A FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENELS
SEEA00007 129 310017 E2 100 S0 76564 50807 (4BREKINNNG

EMPAESSMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTASDE S

Ni OE COMTROLE:

DATA 030% IR
HORA 12:20:48
AT Q00R0a0T

B AL DiPis syl RANOC2

A T LOGODD 0D INSCHICAD 00, 459 3001 -67

BIMPLES:. 1 RAT: 10 FAP: 0,50 RAT MILFETAGD: 50
INSCRIGAD

RAIRAD I VERMA CRLIZ CHAE PREPCIMOERA MTE 2573500

BASE GAL PREV S0G

COMP,  DE2021 COD FEDG: 118 COD GRS 2305 FRAE: 639 DUTAAS ENT
TOMADIADERA,

CDGAADIURD AUA MNOVA DDESSA 20|

CHADE: SCOROCARA, uF: &P CEF: VBOSS360
AT CLANT REMUNERACAD 521 12¢ REMUNERACAD 13
ic] 50 140 738,75 0,00
TOTAIS: 50 4075875 0,00

MRISTERID U0 THABALHO E EMPREGN - MTE
GFIP- BEFIP.  BAD (29002020

TABELAS 42,0 [150%2021)

140.629,07

14082507

MINISTERID DA FAZENDA - MF

AELAGAD DOE TRABALHADDRES CONSTANTES MO ARDLING BEFP
REEUMC 00 FECHAMENT - EMPRESA

EMPRESMMAS ASSOTIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DES
COMp nB2n21 CODREG: 1% COoGes
TOMADORAE A

et [0

LOGRADOHIRD: HUA MOVA ODESEA 209
GADADE: SOROCARS

FiRAS: 8358

FGTS

CMAE BEA3901

RASE CAL 13 PREV B0

MM

780,33
naTa DENE.L0
HORA 1R
T RHERRE T

EREITO00T1 28 5810 PA2 140 G0FESE0508 07 04 MISL 000016

Ple OE CONTROLE AgqTIO vl OG0006-

O TRAS ENT:

UE. BF CEP: 1B0B3-360

MODALIDADE © "Brange™ AECOLHIMENTD AD FSTE E DECLARAMAZAD A PREVIDEMNCIA

HEMIN‘EHAG&.D SEM 13% SaLARID
HEMUNERAGAD 13° SALARID

QUSHTHXADE TRARRLHADORES

WALORES DG FOTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

DEPQISITD FATE
1123510

EHCARGOS FOTS
.

FGTS . B4

1ML TEBTS
o,om

43

COHTRIE SCCIAL
LR

SPAPLES: A HAT, 1,0
BAIRRO. JOVERA CRUZ
EMGARGOS COMTALE S0C1AL

100

HE ARG [t Eg sy BOO0N-5
INSORICAD: (4459 300 TH0H 5T
FAE. B30 RAT AJUSTACG.  D.50

INSTHIGAD:

CMAE PREPOMO-ERANTERS 12300
CHAE: HL13A0)

TOTAL HECKHHER

11.259, 10



MIISTERID D0 TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTEFHC DA FAZEMDA « WF

OATA, 030
GFIP-SEFIP  R.40 [2000%2020) TABELAS 420 |155 172021} HORA 12:20E
PALG, 07T
AEEUMO DAS INFORMADDES A PREVIDENC A SDCIAL COMSTANTES KO ARCGUND STFIP
EMPRESA
INE ARG VD D s = B0 003
EMPRESAIAAS ASSOCIACAD AMIGES DOS AUTISTAS OF & Pl DE COMTRIZLE . AnTHOi0yL O3 neon-n IRECRICAD: D408 3050147
COMP, Ogrzia Cob REC: 115 CODGPS: 2505 FEAZ 639 CIUTHAS EMI FMPLES: 1 RAT: 1n FAP: 05] AAT BIUETADD D50
TOMADCRAOBRA: MBI AT
LOGRAZCIURG: RUA NOVA QDESSA 201 BAIRAO:  J0 VERA CHLRE SHAE PREPCHUEHANTE B5 17000
GIDADE: SOROOABA UF &P CEP: 1HO55-260 TELEFONE: U001 5337 4444 CHAE: &5t 3900
VALDH DEV PREY S0C SALCULADD SEFRIR 12826 50 CONTRIE SEGLRADDS - DEVIDA: T2H3G 50
BALARIO FamiLiA .00 REGEITA EVENTE DESPPATROGINID ann
SALARIC MATERNI DALE- 1,640 PERD OF ISENCAD DE FILAKTRCHIA: 1gaan
VALCRES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ACHCKI MAL: .00 137 SALARIC MATERMIDADE- .04
WALDRES PAGES CUOP TRAERLHO = ADK 15 AHOE oan COM PADDLCAD Pd: a.an
VALDRES PAGOS DODP TRABALHO - AGKC. 2 AN0S. 0,00 COM PROOUKGAD PR M
VALDRES PAGUS COOP TRABALHO - ADIC, 25 ANOS 0,00 YALDR DAS FATIIRAS EMITIDAS PARA G TOMADOR! 440
COUPENSATAD
PERICO0 INRCIAL PERICION FibAL WALOR SOLICITADS: e
VALOR ABATIDO: bos  VALORA COMPENSAR. .00 VALOH EXCEDEMTE A9 LIMITE DOS 905%. g0
AETENGAD (LET4:T11/s8)
WAEOR IMFCRMADCD .00 YALOR ABATIEK] PELO-SEFIP .40 VALDH A COMPENSAR RESTITUIR dn
BASE DE CALCULS APOSENTADORIA ESPECIALDCDRRENMGLA
15 ANEIS: 0,00 0 ANDS: 0.0 25 ANOS: 8K
CILIAN LADE & QLA T A i n CUANTIEADE 0
QUANTIDADE DE MOWIRMENTACOES ¢ CODIGOSE
H [ B B (- oom oD M o R oL o M 0 W L2}
[ 0 Na: o o B - nooOE & Py o Pz 5 P3 noom (PR -] i
aa: 0 [ b Qe 0. ar g Bz a2 ' B3 4 wm L1 = i
w3 g a3 0w X 6 Y 0. 2 0z 0 73 [ ! 025 o



L
e

e Sorocaba

« COMSELHC MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL TE SOROCABA NP 041
- CONSELHO 00 DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/08
- CONSELHD NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.008.000 873/2000011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL MP 5421/00-0 G
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 08/10/95 - LE| 4928/85 o

NOTA EXPLICATIVA

Considerando que a guia de FGTS referente ao més Agosto/2021 foi paga na sua totalidade no
valor de R$11.259,10 pela conta corrente de recursos proprios da Associagdo e efetuamos a

transferéncia dos valores relaciochados aos funcionarios deste convénio no valor de RS
2.137,21, conforme comprovante em anexo.

A fim de dar clareza e transparéncia ac assunto, identificamos na propria guia, através dos
respectivos carimbos, os valores correspondentes a prestacdo de contas de outras esferas.

Por ser verdade, firmo o Presente.

Sorocaba, 13 de Qutubro de 2021,

At

Celso Leuzinger Humaytd

Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Scrocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba,org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br

, : :;. o
T Len St LR

[



14/10/2021 14:20

g ; 3381414162858
] 2
; Consultas - Extrato de conta corrente VR T
EsPRESA

e e S

Agéncia 18940
Conta corrente 113338-1 AMAS A A AUTISTAS SOR

Data 16/09/2021 Valor RS 213721 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 16/09 0191 141118-7 AMAS-
ASSOCIACA, agéncia de origem 0191, documento 550.191.000,141.118,
lote 99015, langado a credito em sug conla corrente, na data acima.

(Dois mil e cenlo e trinta e sete reals & vinte & um cantavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como cemprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corenle,

Dosumento emitido por: JOAQ FERREIRA DE ARAUJO em 1411002021 14:20:42

Transagfio efetuada com sucasso par: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALLID,

Servigo de Alendimente ao Consurnidar - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB D800 729 5678
Para deficientes auditivas 0800 729 Q088

1M



00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salério
RUA NOVA ODESSA, 201

01082021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAQ / FROJETO 00488300000167
000029 ELIANE GOMES DE OLIVEIRA ORIENTADOR EDUCACIONAL
Caxd: Bescngan Referéncia Venclmanlas Derscontos
001 |Salério Base 000:30 2.345 58
022 |Adicional de Tempo de Servico ; 164,19
299 |Arredondamento .72
606 |Adiantamento a39.00
810 lArredondamento 0,84
679 |Desconto Bazar 20,00
B¥3 |Assisténcia Madica P . 357,03
803 |INSS Folha 218,56
914  |IRRF Folha 2904

|

2.51047 1,564 47
Valor Liguido 946 .00
Sada Bege Sal Coniri. S Hase Gal FOTS F.5.T:5 do mes Blazs Cale, [HRE Eaixa IREF
2,345,566 250975 871 2.509,75 200,78 2.291,19
DECLARD TER RECERIDD & IMPORTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIE s )
DaTA AE}EP’\TURA DO FUNCIONARID

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE & Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOVA QODESSA, 201 i ,
01/08/2021 a 31/08/2021 NUCLED WANEL VILLE 02499300000167
000041 ALISSON DANILO MONTEIRO MONITOR I
Cxl. Descrcia Relsrénoa Vencmenios Descantos
001 |Salario Base 000:30 1,907 .81
022 |Adicional de Tempo de Servico 19,08
680 |DIFERENCA DE SALARIO 185,80
989 |Amedondamento 045
606 |Adiantamenta 784,00
810  |Arredondamento 0,70
679 |Descoito Bazar — 100,00
675 |Desconto Adto Extra 1 B : B s 185,680
903 [INSS Folha : "AED CON RefLgs i} 173,64
DECOUC A oo
DESROOB By |
g S
211314 T.224 14
Valor Liguida BED 00
Saldo Base Sal Conl NGBS i Basa Cal FGTS F.3.T.5 do més Einsg 3l IRRF Falss IRRF
1.907 81 211268 8,22 2,112,869 168,01 193905
DECLARD TER RECESIDO A IMPGRTANCEA LIGUIDA DISCRIMMADA NESTE RECIED
3} _@#mj J - _
4 ASSINATURA DO FUNCIONARIO

..................................................................................... e s E s -




00006 AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DES  Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAD /| PROJETO 004899300000167
000051 JADE DE PADUA FLEUR| AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cdd Descrigha Refaréncia Vencimentos Descontas
001 |Salario Base 000:30 155010
022 |Adicional de Tempo da Servico 15,50
892 [Arredondamento 0.26
6805 |Adiantamento €21.00
810 |Arredondamento 0,46
903 M55 Folha 124 40
|PAGD CON REFR308-D8) TERND
E AR T Tuchn
B SOROCABA 520 g
1.565,86 745 86
Valor Liguido 820,00
Salan Base Sal. Cordfi rss Baeo Cal, FETE F 375 do s Hase Cale [RRF Faixs IRRF
1.5850,10 1.565 60 ¥.95 1.565,60 125,24 1.441.20
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIOIRDA DISCRIMINADA NESTE RECIED -
03 109 1dc2) i
DATA ] ASSINATURA DO FUNCIONARIO
7

00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOVA CDESSA, 201 -
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAQ [ PROJETO 00499300000167
200080 ANA CLAUDIA TEORALDO DE CLIVEIRA MONITOR I
Cod. Descrngda Refarbncia Vencimentos Deacomas
001 |Saléria Base 000:27 1.717.03
606 |Adiantamento 764,00
803 |INSS Folha 138,03
Py This
(B0 (O mm?
] mwchﬁ i;iﬂ.f.!. i =‘~_
2 SOROCASA | SEDV
1,717,003 902 .03
Valar Liguido 815,00
Baldo Bass Eal. Cankn. NS3 Base Cal, FISTE F.GTS domés Bova Caic. |Hioe Faiza IIRT
1.907.81 1.717,03 8,04 1.717.02 137,38 1.573.00
UECLARO TER RECEBIOD A IMPORTANCIA LIQUIDA TISCRIMINADA NESTE RECIBO : :
O3 109 2| dored Cloudie :ju@(.{?é{e’_ﬂm %—uuﬂ«
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC




[ 00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTASDE ¢ Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAC ! PROJETO 00485300000167
000006 JOSE MARIA DE OLIVEIRA TRABALHADOR DA MANUTENCAQ DE EDIFICACDES
Cod, Desorizao Fefardncia Vencimenios Degenntas
001 |Salario Base 000:30 1.800,93 I
022 |Adicional de Tempo de Servico 95,05
030 | Gratificacao 450,00
999 | Aredondamento 0,23
E06  |Adiantamento 761,00
610 Aredondamento 0,47
674 |Assisténcia Dental Capen E“m B 58,70
903 |INSS Folha A6 (0% faClps; 210,91
914 |IRRF Folha (o {'j;ﬁgphgw 24,83
ﬁg&% 00438 o
—
2446 91 1.088,91
Valor Liguido 1.390.00
Gido Base Sal Conr. INES Sase O4l FGTS FIET.S do mda BRae Tl |FRE Fawa [RRF
1.800,93% 2445 08 882 2.445 98 195,67 2.23507
DECLARD TER RECERIDD A IMPORTANCIA LIUIDS OISCRIMINADA NESTE RECIEO /-L
5 _QE:" j s e ?’!Aj}r} e _J(( e
*ASSINATLIRA DO FLING IONARIO

00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE S Demonstrativo de Pagamento de Salario
RUA NOWVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAO [ PROJETO 0048830000G167
000050 DANILO OLAVD TAVARES DEFPARTAMENTO PESSOAL
Cad. Dascrigio Refaréncia Vencmenlos Deccoenios
901 |Salario Base 000:30 2.896 88
022  |Adicional de Tempo de Service 144 84
8599  |Arredondamento 0,64
BO6 Adiantamento 1.159,00
610 |Arredondamento (1,82
803  |INSS Folha 282,39
814 |IRRF Folha 64,15
3.042 36 1.806.36
Valor Liquido 1.536,00
Salda Baca Sal. Contr. INGS L FGTS _H'F:NE‘J.S o mdsa Hase Calc IRFF Faiza IHF
289688 3.047,72 g2a 3041 72 3d 2.750.33
DEGLARD TER RECESIDO A '*"F'E’_;Tf‘ NCIA LIUIDA DISFRJMIMA ETE RECIE
ﬂiﬁ%ii__’_ \\,_ T ASSINAFIRA DG FUNCIONARIO .




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 a 31/08/2021

Demonstrativo de Pagamento de Salario

ADMINISTRACAO / PROJETO 00499300000167
J00076 JANIFFER RODRIGUES BARBOSA, FROFESSOR
Cod. Dascrigia Refartincia Vencimentos Disscnntons
001 |Salario Base 000:23 257743
030 |Gralificagag 82,16
959 |Aredondamento (.88
806 |Adiantamento 1.067.00
803 [INES Folha 236,54
914  |IRRF Folha 38,93
BEWEAMW :
266047 1.342 47
Valor Liguldo 1.348,00
Saide Base Sal, Condrl. INSS Base Cal FGETS FAL TG damas Basw Cal. IRAF Fuaixa IHHF
2.666,31 265859 B 8G 2.659,59 212,76~ 242305
DECLARC TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIDUIDA DISCRIMINADA NE"':'.'PE-,RECIEI'J\L T 7
30915084 b L_,; i e
DATA }5" i ‘lmsm.u.mq,a‘qqlrumcmmﬁmo
. v

00008 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE €
RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrativo de Pagamento de Salarie

01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTREACAD / PROJETO 00499300000187
00038 GUILHERME VINICIUS VIOLATTO LODI MONITOR N
Ced Daserigan Referéncia Vencimenins Descortos
D01 | Salaric Basae 000:30 1.907 81
022 |Adicional de Tempe de Servico 19,08
030 |Gratificacac 36,00
899  |Arredondamento .89
808 |Adiantamenio - 764,00
810  |Arredondamento T :»;:w a l“"“‘""""': 0,82
874  |Assisténcia Dental " C;"‘ o s . ; Wl 19,90
903 |INSS Folha _:i{‘f" i SRl 160,16
SESROMI e
‘”W*ﬂ'z—-ﬁ-ﬁ.ﬂ
Felizidades ne sau Anivarsaria,
1.963 88 844 1E
Valor Liquido 1.01%.00
Sakio Basa Bal Conln, IN3S Baze CAl, FGTE FGTSdomss Baza Cakr. IRAF Faigs [HHF
157 03 1.802.73

1.807 81 1.962 89 816 1.%&2.;‘}%
CECLARO [ER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIGUIDA D|5GR|M|MW
03 /o 1200 ,

DATA

AESINATURA 00 FLUNCIONARID




00006 AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢
RUA NOVA ODESSA, 201
01/08/2021 2 31/08/2021

Demonstrative de Pagamento de Salario

ADMINISTRACAQ | PROJETO 0049930000017
200003 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA CONTADOR
Cd. Descrican Refardnoga Vencimenlus Desconios
0M  |Saléric Base 00030 2,896 88
022 |Adicianal de Tempo de Servico 144 B4
989 |Arredondamento 0,14
606 | Adiantamento 1,159,00
610  |Arredondamento 0.3z
803 |INSS Folha Ej" 282,39
914 |IRRF Folha / il {i« o 84,15
gf{ : )éﬂ 'HL%'}:
H Sag { fﬂg& Y
A
I
|
3.34/,85 1.505 86
Valor Liqu;:lq/ 1.536,00
‘w!da B-I-t Gal. Conri, INES Base Cal, FGTS 1375 domids T \RAF Faixa IRRT
304172 8.28 3.041,72 24333 ]! 2759 33
DECLARG TWLI:BTD(?’A [T JTCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED /
DATII:'-. ASSINATURA DO SENCIGNARIC R
"

00006 AMAE - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE Demonstrative de Pagamento de Salario
RUA NOWVA ODESSA, 201 -
01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAO / F‘RGJETD 0049930{300(}15'{_
200070 MELISSA CRISTIANE RODRIGUES NANIAS SERVICOS GERAIS_
Cd, Dascricén Referéncia Vancienenlos Dlescontas
001 |Salario Base 000:30 1.354 86
998  |Arredondamento {1,892
604 |Vale Transporie 41,28
806 |Adiantamento 542,00
510 |Aredondarmento 0,06
803 |INSS Folha 105,43
460 C0n ALl W& )Tﬁ?i;‘
AR L
|DF CoLBOiRG AP TN |
i (] ™
DESIROCIBA[ st 7 4
135578 T2are
i Waler Liguido B27 .00
Salds Sase Sal Contn: INSS Base Cal. FTATS F.G TS do mia Base Calc IRRF Fawa IFRE
1.354.86 1.354 86 7.78 1.354 86 108,38 1.059.84
DECLARD TER RECEBIDD A IMPORTANCE: LoUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
o3/ u‘“’ff 24 2, vtk
TDaTh ASHINATURA DO FUMCIOMARIO




00006 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE ¢

RUA NOVA ODESSA, 201

Demonstrative de Pagamento de Salario

01/08/2021 a 31/08/2021 ADMINISTRACAO  PROJETO 00499300000167
D00032 SIMONE SILVA MAIA ASSISTENTE ADMINISTRA TIVO |
Coa, Ciescrighia Fafaréncia VEnoimenias Destonlos
001 |Saldrio Base © 000:30 4,023.44
D22  JAdicional de Tempo de Sarvicn 362.11
998 |Arredondamento (.83
B06 |Adiantamento 1.6170,00
810 [Arredondaments 0,39
673 |Desconlo Bazar 20,00
673 |Desconlo Adio Exira E: 50,00
674 |Assisténcia Danlal 39,80
903  |INSS Folha 465,25
914  |IRRF Folha 24584
672 |Descorto Emprastimo 50,00
4. 38F.38 2.511.38
Valor Liquide 1875 00
S Base 5al Cantn IN25 Bace Cal FGTS FA3 T8 e mds Baze Cale. IRRF Faea |REF
4.023,44 438555 10,61 ﬁé}& 55 350,84 3.920,30

CECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCLA LIQUIDA DISCRI

3 A

DATA

Mgz%muﬁ \ -\D

jSQINATURR 0C1 FUNCIONAR IO




29/08/2021 11:58 Banea da Brasil

: : G333291149880728012
iﬁ g 292012021 11:58:12

s, a0

LI Y TR 4 o o AT W 8 Al Ve 30 ATl W ATV 1 T MR T Nl BTSN, | AL o ARGt

Transferéncia entre contas diversas

Debirads
Mome AMAS-ASSOCIACAC AMIGDS DO
Agéncia 1910
Conta corrente 141118-7
Creditado o
i ""‘#:;gg i‘.‘;"”
Neme PMS-FMT-URBES G W
énci 1.0 bas 9L Ry
zg :a :Drrente ;:JDU 1 l'm ;L ﬁﬁth?'%
(&) B 5.?[;'_’ _]ﬁ?‘-“*' _-.
“alor 2950 2
Destinagia 0
Data Mesta data
Assinada por JE233I600 JOAD FERREIRA DE ARALID 2910972021 11:51.35
JP2B7D17 CELSO LEUZINGER HUMAY TS 281092021 115812

Transacdo efetuada com suscesen.

Transagdo efetusda com sucesso por, JT287017 CELSD LEUZINGER HUMAYTA.

/]
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i

#BmmBWL b

Eam-rnr-u..ma I
PME/FMT - URBES

e g

PRE

Recibo do Pagador

001 -9 00190.00009 02830.425001 35893.801171 7 87730000002950

EMDEREGD BENEFICIARIDEAC AR avalisTa ~

RUA PEDRD DE QLIVE|IRA NETO, 98 - JARDIM PANDORAMA - Sarocaba - SP - 18030- 2?5
U ACENCEICODKED BENEFICIARIO NGO MivERG:

KUMERD DOCUMENTD
1000491 955

DATA DOCLMENTD
29!(19.1'2021

0191 ﬂx’?*‘lﬂﬂﬂ 1

onpgcrr
45 534, 044/0001 '?'4

FAGADDR. 342 - AMAS ASSGLIAC.‘AD AMiGGS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

ENDERECC: RUA NOVA ODESSA, 201

DEMONETEATVD

, Belemanta a compra de Vale Transporle.

18055-360

| Apos compensacdn, valldo como recibo e comprovanis de cCoOmpa.

(=] Malor total de pedide: RS 25,50
=1 Walor total = RE 70,5

{=) VALOR DOCUMENTO = R 25 50

Corle el linha sbaixo

# BancopoBrasi

LOCAL OF PASAMENTG

: PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

| BEMEFICIARIG

' PMSJ’FMT URBES

i 29!09.-"2021

USE DO BRANGCE

1.?

ESPECIE MOEDA

£ 001-9 ¢

RE

(]

| ESPECIE Dac.

; 5 CUANTIDNDE

SACADOR .I'.N..MLIQ:TA

28304250035893801

CHPLCRF

JARDIM VERA CRUZ

46.634.044/0001-74

ACEITE Bl nmﬁ FROCESSAMENTD
N I 28/08/2021
WALDR MOEDA

sl de rmsponaaniliads do BENEFICIARID, Dualguer tiivides 60bré esse helels, contatn o BEREFIEIARIG
Faver, realizar o pagamento do bolsto no provime dia il

A recarga dos cartSes somenle sera comandada 2

Que sera informado pelo banco soments em D+1.

Recomendamos o pagamento do baleto preferanc

da data da recarga programada.

PAGAZGR: 342 - AMAS A.SQGCIACAU AMIGDS DOS AUTIETAS DE SOR"JCABA

EMDERERS. RLUA MOVA ODESSA, 201

BALADOR AVALISTA

TR055-350

CHPLL

N A

Caete ne Tirdwa Aptirnn

Pos a confirmacéo do pagamento do boleto

almenle com antecedencia minima de 071 dia

JARDIM VERA CRUZ

TVEMCIMENT

14102021

| VALOR DOCUMENTS

R% 29,50

00,499 300/0001-67

Sorocaba - 5P

Autenticacas Mscanion

00190.00009 02830.425001 35893.801171 7 87730000002950

WEHCIMENTD
11002021

 AGENCIA S COMNGE DD BENEFICIARID

0191-0r24000-1
NOSS0 MM ERG
28304250035853801

VALOR DOCUMENTD

R% 28,50
) DESCONTOS

L) OUTRAS BERUGHES

) MERA ¢ MLILTA

() DUTROS ACHES [0S

|} VALDR tosRrOG

CHPUERF: - (10 499 300/0001-57

Borocaba - 8P

Cedign tde bajes:

Autenticacao Mecdnica - Ficha da Compensacie



Impressﬁn de Dala: 26/09/2021 10:33:53

Comprovante comprovante Pagina: 1
PMS/FMT - Urbes __1_:“_”_*‘1
234509

46.634.044/0001-74

[NOME: AMAS ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA 1
VALOR: RS 29,50 o N° DOC.; 1000491985

DATA: 29/09/2021 CPEICNP.: 00.499.300/0001-67
ENDERECO: RUA NOVA ODESSA, 201 - JARDIM VERA CRUZ - Sorocaba - SF

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, N° 98, JARDIM PANORAMA - SOROCABA/SP |

wr F Bk ,ﬂ 'ﬁ-ﬁ'ﬂ“ I:
th et r;l ._. _«fﬁﬁﬁm‘%ﬁg&ﬁ

RUA NOVA ODESSA, 201- JARDIM VERA CRUZ - SOROCARAISAOD PAULD
_FOMES: (15) 3222-4646/ 321 7-8074/33344402 ATE 3334-4409
Conselho municipal de assisiéncia social de Soracaba n® 041

it Conselho do dirgito da crianga e do adolescente de Sorocaba 16/02/98
Conselho nacional de assisténcia social - prote 44.006.000,873/2000/11

ASSG CFBQ@Q Am !905 dDS Declarada de utitidade publica estadual n®5421/00-01
A Utl St& g d g SD raCa ba Declarada de utilidade publica municipal em 06/10/85 — lei 492895

Relagdo - Vale Transporte Més Setembro/ 2021

Nomes Unidade Assinatura Matricula
01/09/20201 a 30/09/2021 A
Educagio Y
Guilherme Vinicius Violatto Lodi S »i? / z n" o2

Total 5 RS 29,50




|

081072021 09:40

PveReadRreak
! i

EMPRESA

R

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta correnie

Cliente - Conta atual

Anéncia

Conta corrents

Paricdo do
extrabm

1910

Yeer

1471787 AMAS-ASSCCIACAD AMIGOS DO

cle 01 /09 /2021 até 20/ 09/ 2021

Langamentos

(]
balancets

23082029
41/09r2021

011082021
02092021

01/09/2021
03092021

QX020

03082021

D3I0R2021

03092021

D3092021

03092021

031022021

D202y2021

0308/2021

0308/2021

308202

0608/ 2021

Ug0g/2021

10¢08/2021

16082021

18/08/2021

hitpsJautoatendiments. bb.cam br/apt-apj-autoatendimentolindex, htmi?v=2 3 28 lemplala/~2 Feongultas~2F00%-2.bb

Dt,
movirmanto

o

Ag, ongem

goog
oooo

0ooa
0181

000d
0000

0181

191

a1

a1

0000

0000

0oca

ooan

0oaa

ooen

poong

oang

01

o1

Lota  Histdrco

00000
13105

02000
99016

14080
14134

Sa046

28015

90E

93013

13108

13105

13104

13105

13108

13108

13108

12313

13113

13105

99015

85015

000 Saldo Antarior

108 Pagamenio de Bolain

SODEXO PASS DO BRASIL

985 Hesgate AR CDH I

870 Transferdmcia recnbhids

02/09 0191 11233381 AMAS A A AUTIS
798 Raspate BE COB T8

BEE Recabimenio Fongtedas
MUNICIPIO DE SORCCABA

470 Tramsksréncis snviads

U3/09 1512 210684 ELIANE GOMES D
&0 Travsterencs emaads

Q3091512 41221-X ALISSON DANILG
470 Transferencia enviada

03/03 6262 43686-0 JADE DE PADUA

Documento

20,101

g8

550.181.000.115.338

3.010.043.976.160

106718

551.512.000.021.068

§51.512.000.041.231

556.962.000.043 883

470 Transferencia enviada 556062 000045693
03/02 6962 456334 ANA C TEQBALDO
393 TED TranstElatrinsooniy 80,304

033 0082 B2077179821 JO2E MARIA DE OLI
44 % - Enviads

023/08 12:43 DANILD OLAYO TAVARES

W4 A5 - Enviado

032108 12:44 JANIFFER BARBOSA

a4 PR - il

03709 12:44 GUILHERME VINICIUS VIOLATT
44 0 - Enviado

03/09 12:44 JOSE GERALDO DE GLIVEIRA,
144 B - Ervincin

03/02 1244 MELISSA CRISTIANE RODRIGUE
Tddd PIXC - Empdacio

0308 12:45 SIMONE SILVA MALA

T70 Tarifa Module

Cobrange referente DEG/0%/2021

170 Tarita Modulo

Cobranga raferenie 08/09/2021

ZRITED TranstietrDisponiy

033 0062 02077170821 JOSE MARIA DE OLI
4F0 Tramsferancia enmrada

1608 §191 1133381 AMAS A A ALITIE

70 Transferdhcia srivada

90.302

80.303

20.304

90.308

90.306

90,307

21.60

S90.191.000,113.338

550.191.000.113.338

GE33108093548 1728040
08/10/2021 0%:40:06

“alor RE

161777 0

150000 C

158,00

oy
Uy b RS

AT 08 G

BEB.OD D

BEQO0 O

20,0082

815,000

1.3890.00 B

818000

1530

G2r.00 0

3000

2090 0

P
o

L
sl
+u
o
i

vl i i

foRa Rl o

Saldo

™
in
h
5

[

AN T

TE2 43T

165 B4

LR e LR

1HE58.489

14 85130 5

4
I
wn
{alr
=

3



Q8102021 09:40 Banco da Brasil
1609 D191 113338-1 AMAS & A AUTIS
092021 0191 98015 430 Transferdhicls envisda BE1.E12.000.021.088
2009 1512 21068-4 ELIANE GOMES O
200002021 ke 99015 279 Transfersncla enviada 551 B12.000.041 221
20/08 1512 41221-X ALISSON DANILD

2000972021 01 93018 470 Transferencis enviada £56.962.000.043 686
20z 6B62 43686-0 JADE DE PADUA

2008/2021 018 980715 470 Transteréncia enviada 556.962.000.045,683
20/08 B96Z 456934 AMA C TEOBALDO

201082021 0134 99015 &A70 Transferéngia enviada 656,962.000.049.872
20008 BO82 498726 PAMELA DE OLIV

2O008E021 anoo 13105 393 TED Transf Eetr Dispory 22,001
033 D02 02077179821 JOSE MARIA DE OLI

20/08/2021 0000 13106 144 PIX - Enviado 82002
2008 11:08 GUILHERME VINICIUS VIOLATT

2040802021 . 0000 13105 K4 FIX% - Enviado 92.003
20/08 11:14 DANILO OLAVD TAVARES

20/08/2021 ada 13105 144 FiK - Enviado 92.004
20008 11:15 JOSE GERALDO DE OLIVEIRA

20/08/2021 0000 13105 144 °PIX - Envdacia 92,008
20708 11:18 MELISSA CRISTIANE RODRIGUE

20/08/2021 0000 13105 144 P - Erviado 82006
20002 11:15 SIMOME SILVA MALA

20,08/2021 oooa 13145 144 Pik - Ervnado l 92 007
20009 11:16 RAFAEL AUGUSTO DA SILva

258/09/2021 0181 48015 470 Transfoydnoia enviada §50.191.000.024.000
2909 0191 24000-1 PM3-FMT-URBES

010912621 Daog goooo 998 s5ALDO

434 00 D

TEA RGO

BT 000

TES 00D

-

RET.0LD

345,00 D

THA0O T

JEB0 D

LiGR G D

ha2po o

1o D

420 660

29600

1751880
A6 G
TiLER G

Transagao efeivada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO.

httpsiauteatendimento.bb. com.br/apf-apj-autoatendimentol/index, himiTv=2.3 284 template/~?Foonsultes~2F009-2 bb

212



08102021 09:85

-3

ERPaisa

it

Dados consultados

Extratos - CDB [ RDB e BE Reaplic

Banco do Brasil

(5331080535461 738030
DaM2021 08:54 .56

Agencia 189140
Caonta 141118-7 AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTA
Pariodo 01/09/2021 a 30/09/2021
BE CDB DI
Data Dt.proc Histdrico valor
31/es Saldo anterior
valor capital 17.084,068
Resgates no periodo
valor capital 1.5688,88
valor juros até més ant 9,18
valor juros no més 8,27
valor IR 2,18-
valor liguido 1.507,35
Rendimento mensal
valor juros 63,57
3a/es Saldo final
valor capital 15,568,868
RESUNMO DOS DEFPOSITOS EM SER
Numero Dt.aplic  Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcte
3818643975166 12/087 /2821 16.084, 84 18,508, 8a 94,00 15/66/1016
8716644462513 23/88,2821 5,698, 58 5.g08,80 92,80 28/97/2816

RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEFOSITO

Data Nr, depodsito Rend.bruto
38/89 8712844462513 25,68
38/89 3818643576164 187,73

Transagao efeluada com sucessa por J2233600 JOAD FERREIRA DE ARALWD. |

Seriigo de Alendimeants a0 Cansumidor - SAC 0800 v23 0722

08/10/2021 16:13

Consultas - Extrato de conta corrente

161-0
T41118-F AMAS-ASSQCIACAC AMIGOS DO

Agéncia
Conta corrente

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audithvos (8020 728 0063

G3310816060961
08/10/2021 16:1.

Data 08/10/2021
Importe  referente  a

Malor RS 3139508 C
Recabimeanta  Fomecador,

MUNICIPIC DE

SOROCABA, agéncia de origem 9131, documento 589, lote 12134,

langado a cradito am sua conta corrente, na data acima.
(Trinta & um mil 2 trezentos e noventa e cinca reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovanle da operagdo e

demonstra apenas que houve um langamanto am conta corrande.

Documento emitido por: JOAQ FERREIRA DE ARALUJO em 08/10/2021 16:13:50

Transagdo efeluada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO,

Senvico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Cuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 722 0088



Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

_ - CONSELHO DD DIREITO DA CRIANGA E DO ADDLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98
- COMSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTODOLD N 44,006,000 873/2000/1
- DEGLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

Acho TERLOHE DR YRISAABBIEHEANERAEY oo 0ms - Le1 402855
AMAS ASSOCIACAD AMIGCS DOS AUTISTAS DE SORCCABA
A 00.499.300/0001-67
2013}265-—1 _
} Setembro
Qunntidada alunos atendidos pela p plmnn N
Declar ro, pata os devidas fins, gue os alurnos relacionados abaixo sdc atendidos através de parceria celebrada coma

Secretaria da Fducacho.

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021,

ﬁ“"—vé

Celso Leuzinger Huarmytd - Presidents

Ne

| NOME DO ALUNO

| % |

2
3
4

_.{u_fne Sucs Pinta

N2 RA

DATA DE

INCLUSAOD

DATA DE
EXCLUSED

| ETAPA | TURMA

Alefe Brantes Crashu

110832384-4

13/02/17

Abner Silva Freltas de Suuza

106527205-4

25/02(18

|Fun-darnr.-n'al Liug
-+

IFurdamentaI ISE sl

128

105527698-1

'Alvaro Gomes de Holanda lunior

1055281836

__ 01/02/05
01/02/06

l-undarn-nhl (RS I-I

Furndamental |-12 E

5

{&na Carolina Menesas de Souza

2

'8lanca Camargo Canalonga -
Bruna Henrique Antunes Silva

Damll;- Franklln Martms dos Santos

100901096-7
422323470

1{:?843215 5 -

| 1055283286

Daw.r Déo de Souza Nnguefna

Deniel de Lima Mendonca

] ] Ginva ana de Macedo Melo

1216921271

01/02/06

Fundamanta =12 E|
| e

| o1/02/08

| Pandarnenta |-19F

27/08/15
01/02/08

14/10/19

| Fungamental 112 E

| Fungaments| b

I'ur-l!al‘,rlem?!, AR

1106110729

14{05{ 13

Estela Mun;a Lopes

| Eslh&r da Silva

1137287937

29/08/19

| Furdaments: 112 4

Fuiternestad b 340 |

1087387267

11/02/20

Fincdameantal 146G/

Gabriel Rodrigues Garcla

1101172800

104765800-8

10/02/17

i
Fumdamantal |12 B

Gabriel Rod rigues-de lesus

120178608-3

18/07/16
11/02/20

Rindaments 10T

| Funidamental |- 1.,-H'I

Gabriel Teles das Naves
Gustavo de Brito Oliveira
Jodo Pedro Ignacio Rolim
.ﬂ.ndn: Dlmeua Silva

109681806-1

11/02/30

| Findamerital |-uH|_

045834?52 &

12/02/07

11}4536395 2
1 13321522 1

Juilane Soares Rn-cha

| |Kesia Cristina Oliveira Biscolchini

10552236-1

- 04/D2/13

Fandamenrtal 119 £

Furgamnantal |-1 0
} I

06;'0?}'09

Fundamenml |-19 H

ﬂlr’DZ}’GE

Furdarmental 1118 T

| 105528306-7

Lavany Gongalves de Lima

Leenardo Antunes da Silva Camargo

104184308-2

01/02/06

26/08/15

Fundlarments! | L’ﬁ-‘_‘

Flirtlarrends B0 I:|

110756531-5

23/05/18

Fundamierds W1E AI

Lisley Antonio Barbosa

1055273554 |

Lucas Francisco Alberto Gil

| 83 |

| 34 [Pedro Henrique Lemos Barbieri
35 3 | Raul Augusto Souza Assis
35 |Ramon Souza Assis

1045047 27-9

07/02/08

|-_u1z1amnr|1-al LR l:

21/01/19

Fund:'m!nhi |-\1F— D

Lucas Martins de Jesus
Lucas Samuel Teles de Souza

; Marms Adriano Nunes Paschoa

|Marcos Raphael Farias Shiraga

100828864-9

113358784~ 7

045312?4? 2

0498641569 |

Imbeflv Ferna nda Vieira de Souza

116308373

01/02/08

Furnigaments| |17 I:\

21/01/19

Fundanmesta LA

17/01/12

Fundarmenta |18 D)

01/02/08

02/03/20

Fundamental |-18F

Fundemental | 13

Mlchel Mar::us Poss dos Santos

: Nimlas de Campc:-s Oliveira

IFeIIlp Lyra Catro

048853284-1
104634520-8

~ 01/02/06

Furdamental 1% [

23/01/18

Fundaments F10E

112248941-9

11/02/20

Eunaamrtal 1184 |

106343380-0

11/02/20

Fund srereal =184

113062054-2

08/04/19

Fupdamertal |10 B

1 131]'51994—1

pa/o4/19

Fundarmenta -9 ﬂ

FLIndm'um:l k1® ll

37 |Vll:tor Henﬁqua Vieira Camargo

111562_3579 | D-dfﬂﬁ'flﬁ

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - J, Vera Cruz - OEP 18058000 - Sotooaba - SP - Tel. (15] 3222-4646 - CNPJ- 00 488 300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanei Ville | - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48

Site: www. amassnrocaha .org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Grafien




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROGCABA N° 041
Lf cﬁummmmwm RARHPIAESCENTE DE scﬂnc:AEA hl“ 48/02/98

’E - _ =6 Setembro

Quantidade alunos atendidos pela purmrla 44
Declaro, para os devidos fins, que s alunos relacionados abaixo s3o atendidos atraves de parcenia celebrada coma

Secretaria da Educacdo,

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021.

-—%""""—,}f

Celso Lewzinger Huamyta - Presidente

DATA DE DATADE |
NOME DO ALUN S RA i - :
e " INCLUSAD | EXCLUSAO ETAPA

8 |Yan Gabriel Santus PerE|m 108545157-4 06/03/17 Furdamental |12 8
Wesley Elias Pinto 1055282828 | 01/02/08 :Fumnmn;i L5y
Jim Ihoniathan Silva Cigueira | 10973a458X | 07/06/18 Fireamenta 164
| 41 |Jaine Tairiny Pereira das Santos | 105527575 7 01/02/06 | Fundamentst 149 F|

A2 ‘Ana Lucia Ferreira da Cruz | 115109377-4 | _12;02;2[: Ir:md.nm. KIEE

43 Lussz Hanrlque.& Barbosa B | __11.50533’31 14/04/13 _ !mnsl;.mmmﬁ
FEIlpE Batista Rm:h:a | 112808111 | 93;03,?12 | Fudarmerta 108 |

* Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055 380" Sofocaba - SP - Tal.- (1) 3222-4646 - CNP.: 00,499 300/0001-67 |
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotli, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br % i




Associagdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- QOMSELHO MUNIGIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N D41
~CONSELHO DO DIREITC DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SDROCABA N 48/02/58
- CONSELHO MACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLG N° 44.006 000873200011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 54Z1/00-01
- DECLARADA DE UTILIDARE PUBLICA MUNICIPAL EM 0RHIVES - LEI 4928/95

ANEXO V - RELACAD DE FUNCIONARIOS ENVOLVIDOS NA PARCERIA

"Nome da entidade o | AMAS ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA |
s L 00.499.300/0001-67 |
Ne processo s A 2018/365-1 i el
Cmnpetéill_:ln_ X ' ) 4 i Setembrao N - _i

;Dncla ro, para os devidos fins, que os funcionarios relacionados abaixe estdo envolvidos no uhj-n;:; da pa?ﬂ;:ria celabrada |
com 3 Secretaria da Educacdo, observado os cargos e quantidades especificadas no Plano de Trabalho. [

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021,
L

Celso Leuzingsr Humayta- Prasidenta

e ~ Nome do funcionario e ~ Cargo/ Fungio T ==
1| Alisson Danilo Monteiro Monitor 2 ;
2 Simone Silva Maia Assistente Administrativo W—r
3|  DaniloOlavo Tavares |Departamento Pessoal
4 B Janiffer Barbusa Professora
5 __ ElineGomesdeOliveirs _|Orientadora Pedagégica |
] Guilherme Violatto Lodi Monitor 2
= Jade de Padua Fleuri Auxlt!ar Administrativo o
3 José Geraldo de Oliveira " |Contador h .
i |9  José Mariade ¢ Dllueim 3 Serv Manuﬁn;ﬁu Fredial _[
b 10 | Melissa Cnstlane Rodrigues Nanjas Servicos Gerals - _ ___ _ B ) _
B |11 Edna Martins de Jesus Servicos Gerais |
| d2 ~ Pamela de Oliveira Professora ' ]
' 13 AnaCTeoblade ~ [Monitor 2 ' |
14 " Rafael Augusto da Siva _ Estagidrio ' =y ]

. Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd, Vera Cruz - CEP 18085K980 <BoBocaba - SP - Tel.. (15] 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/000167
- Unidade 02: Rua Luiz Gabiott, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - el (15] $222-2356 - CNPJ: 00499.300/000243

Site www.amas.com.br - E-mail: amassorocaba@uol.com. br it




0a/10/2021 09:41

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
88/16/2a21 - AUTOATENDIMENTC - 89.41.45
2191888191 BReg9

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGDS DO
AGENCIA; 2191-28 CONTA: 141,118-7

E=Es==sEE==EE=s =

SOBRE A TRAMSACAQ

- = RN EE RN S sE NSNS S R

ID: EQBBAAAAG26210903153147133588835
CWPI DO PAGADOR: 499, 308/8061-67
VALOR: 1.536,00
DATA: 83/€9/2021 - 12:83:45

PAGO PARA: Danile Olavo Tavares

CPF: *%%_ 668.428-%%

CHAVE PIX: 3BEBSBAZEBS

INSTITUICAD: @B41626E BANCD INTER

AGENCIA: @801 - CONTA: O8EDOOBEEOEAL1S180EE3
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

B e e

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,38%,
com valor mdximo de R$ 18,88,

-------------- B T

Notificacao enviada em: 83/83,/2821 - 12:43:46

E====E=s==c =
DOCUMENTO: 898362
AUTENTICACAD S5ISBB: F.B16.583.36E.83C .DEB
e 1o g8 i b IR FEE RSy b FER TP d IR ]E Y]
Central de Atendimento BB

44 8981

Consultas, informacoes & servicos transscionais.

SE=E==s==E=ssS

0811072021 D9:41

Nedi
o= (o
Nae [k

Banco do Brasil

SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B88/10/2621 - AUTOATENDIMENTO - 89.41.45
28191080191 Ba2s

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 161.118-7
sssSasmECEEEEEESCSSoCrEEERRESCCSSISSESSEToOSoEES
SOBRE A TRANSACAD

In: EAGARREEE20210903 153235688335667
CNPI DO PAGADOR: 499, 360/0001-67
VALOR: 1.318,80
DATA: @3/89/2821 - 12:44:03

PAGD PARA: Janiffer Rodrigues Barbosa
CPF; *#* 753 _B58-**

CHAVE PIX: 383753B5ES4

INSTITUICAD: 68701196 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCTA: 4939 - CONTA: 9E0000000C0000845292
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢ao pode ser tarifada em atd 9,99%,
com walor maximo de RE 18,88@.

..... ]

Notificacao enviada em: 83/09/2021 - 12:584:85

DOCUMENTO: 858383
AUTENTICACAD SISBB: A.DAL.B66.EAL.507.6A8

Central de Atendimento BB
4884 faal
Consultas, informacoes e servigos transacionais.

SAC BB

28888 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

BE@a 729 5678

Reclamacoes nao  selucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais <canals de
atendimento.



08A0/2021 09:41 Banco do Brasi
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/1e/2021 - AUTOATENDIMENTO - B%.41.45
2191688131 8eg7
Comprovante Pix
CLIENTE: AMAS-ASSOCTIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-8 CONTA: 141.118-7
SOBRE A TRANSACAOQ
ID: EEDOBeeEa2e118983153337392768356
CNPI DO PAGADOR: 499, 308,/8881-67
VALOR : 1.6819,88
DATA: @3/09/2821 - 12:44:28
PAGO PARA: Guilherme Vinicius Violatto Lodi
CPF: =%* 9§3.518-=*
CHAVE PIK: +551598B359389
INSTITUICAD: 9@436BE8 BCO SANTAMDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8566 - CONTA: @000600B000D18386063
TIPQ DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacio pode ser tarifada em até @,09%,
com valor maximo de R% 18,88,
Kotificacao enviada em: 83/@9/2821 - 12:34:21
DOCUMENTO: 299384
AUTENTICACAD SISEE: 5.2A2.342 .8F1.2085.B2F
b i e e
Central de Atendimento BB
4884 geal
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
081072021 09:41 Banco oo Brasil

SISBE - STSTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
g@8/i8/2621 - AUTOATENDIMENTO - 89.41.45
81918908191 ae06

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: @191-@ CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAO

------- B e e

ID: Eep8e2e2e2e8219993153410858695588
CNPD DO PAGADOR: 489,308a/0081-57
VALOR: 1.536,0€
DATA: 83/89/2031 - 12:44:39

PAGD PARA: Jose Geraldo de Oliveira

CRF; **% g18.248-%*

CHAVE PIX:; 22881824892

INSTITUICAD: 96468888 BCO SANTANDER (BRASILY) S.A

AGENCIA: 8817 - CONTA: B4000000080920048463

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até e,99%,
com valor mdximg de RS 10,88.

Notificacao enviada em: 83/89/2021 - 12:44:39

DOCUMENTO: 298385
AUTENTICACAQ SISBE: 6.@6E.4CF.8FD.178.74D

Central de Atendimento BE
4ge4 2001

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC @B
edea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria
ggea 723 5678
Reclamacoes npao  solucionadas nos  canais

habituais agencia, SAC & pDemais canais de
atendimento.



081012021 09:41

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

B8/1a/2921 - AUTOATENDIMENTO - 99.41,45

B191880191 Beas
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS=-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7

L e e o ot ettt

SOBRE A TRANSACAOD

In: EQRBER88820218503153736813207849
CNPT DO PAGADOR : 499, 28¢/00¢1 -67
VALOR 627,84
DATA:; B3/e9/2821 - 12:44:57

PAGD PARA: Melissa Cristiane Rodrigues Nanias

CPF: *%¥ 343 158-%=

CHAVE PIX: 27734316859

INSTITUICAD: 99408588 BLO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCTA: B86Z - CONTA: GE0400080360028259532

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em atd 9,99%,
com valor mdximo de R$ 1€,80.

Notificacao enviada em: @3/89/2821 - 12:44:57

——————— RN - — s s SR

DOCUMENTO: @583es
AUTENTICACAQO 5ISBB: 7.6E6.337.F4C.6D5.E7T7

Central de Atendimentoe BB
4ped geal

Fansnltae dnfarmscrnoe 8 sarvicrne francacdanaie

081042021 02241

Banco do Brasil

5I58B - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/18/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89.41.45

2191880151 Baas
fomprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 9191-8 CONTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@0282006262125903153804982305449
CHP] DD PAGADOR: 499, 369/8001-67
VALOR: 1.875,8a
DATA: 83/e0/2621 - 12:45:13

PAGO PARA: Simone Silva Maia

CPF:z ®x%_ 337 RTR-+*

CHAVE PIX: 15833787823

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 8862 - CONTA: 8000G000AGGG1AR42227

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: @83/89/2621 - 12:45:14
DOCUMENTO: 896367
AUTENTICACAQ SISBE: 7.8D01.231.98D.8DF.F9C

Central de Atendimento BB
4a8s Bagl

Consultas, informacoes e servicos tr-ansa_cianais.

SAC BB

e8ed 729 @742

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria
a8ea 729 5678
Reclamacoes nao  selucionadas nos  canais

habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento,

Atendimeanto a3 deficientece anditivae @il £a3ls



0&/10r2021 0941

Banco do Brasil

B3/fes,/2e21 - BANCO DO BRASIL -  12:43:17
819188191 SEGUNDA VIA deie
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA e3/a9/2021
NR. DOCUMENTO 551.513.000.841,.231
VALOR TOTAL BR9,ea

*EEkEE TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALISS0N DAMILO MONTELRD

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41.221-X
NR, DOCUMENTO 550.191.804.141.118
NR. AUTENTICACAD 9.A21.A41,9568.544,.Fa3

08M0/2021 0944

Banco do Brasil

B83/ag/2@21 - BANCO DO BRASIL - 12:43:17
219100191 SEGUNDA VIA aa12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA a3/69/2821
NR. DOCUMENTD 551.512.600.021.068
VALOR TOTAL 246,68

FrEEIE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIAME GOMES DE OLIVEIRA

AGENCIAT 1512-1 CONTA: 21.868-4
NR. DOCUMENTO 556.,191.860.141.118
ST SRS EE R S S S SSssssESEEEENIINTEEES =S oo oo
NR . AUTENT LCACAQ B.334.8CA.DB1.B3C.B3E

08/10/2021 02:41

Banco do Brasil

@31/a9/2821 - BANCO DO BRASIL - 12:43:17
219168191 SEGUNDA VIA g3l
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118-7
EE e R E e e E L E B e ]
DATA DA TRANSFERENCIA a3/89/2821
MR, DOCUMENTO 556.962.0800.043.686
VALOR TOTAL 828,08

sxxxid  TRAMSFERIDO PARA:

CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI

BGENCIA: E9621-8 CONTA: 43.686-8
NR. DOCUMENTO 556.191.€€0.141.118
EEsmmmms s sSoSSo oS SEErIIOESsSSSSSSSSSSSEEEFESSSSSS

NR. AUTENTICACAD S.E14.32C.EEB.5FB.157




08/10/2021 09:41 Banco do Brasil

@3/89/20821 - BANCO DO BRASIL - 12:43:17
@19188191 SEGUNDA WIA aees
COMPROVANTE DE TRANSFEREMWCILA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: 8191i-8 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 83/e9/2821
WR. DOCLMENTO 556.962.068.845.693
VALOR TOTAL 815,00

kudddkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA C TEOBALDO OLIVEIRA

AGEMNCIA: 8962-@ CONTA: 45.693-4
KR. DOCUMENTO 558.191.8090,141.118
e e e S £
NR, AUTENTICACAD 7.BDA,7ES.4D9.FDC.B37

Transagdo efstuada com sucesso por: J2233600 JOAD FERREIRA DE ARAUJO,

OB/10f2021 08:41 Baneo da Brasil
%. i (33108003548 17381
Emissao de comprovantes - 3o nivel 08r10/202106:41:45
SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
@a/19/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89.41.45
#191868191 SEGUNDA VIA pea7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQD AMIGOS 0O

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 141.118-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO

BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.

AGENCIA: ©062-8 - SOROCARA

CONTA:  1.086.842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNED: 820.771.798-21

VALOR: R$ 1,398,608
DEBITO EM: @3/849/2821

DOCUMENTD: 8398381l

AUTENTICACAD SISBE: 6.565,EFB.225.899.275
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Emissao de comprovantes - Jo nivel

Banco do Brasil

33310809354817 381
Q80,2021 094317

sk
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@8/1e/2e21 - AUTOATENDIMENTOD - 89.43.17
el91088191 SEGUNDA VIA [ee3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAO AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.118-7
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : AMAS-ASSOCIACAC AMIGDS DO
BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 8852-8 - SOROCABA
CONTA: 1.086,842-7

FAVORECIDO: JOSE MARIA DE OLIVEIRA

CPF/CNPI: 820.771.798-21

VALOR: RS 365,00
DEBITO EM: 28,/89/2821

DOCUMENTO: 992881

AUTENTICACAQ SISBB: 5.884.B66.630.001,1C3

CBM0/2021 09:43

Fa

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B8/18/2e21 - AUTOATENDIMENTC - 89.43.17
8191808191 BE1l

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 6191-8 COMTA: 141.118-7

SOBRE A TRANSACAD

o = o e i

ID: E6eeoe0es29216929135803047587143
CNP] DO PAGADOR: 499, 306,/8001-67
VALOR: 764,08
DATA: 28/89/2821 - 11:69:32

----------- R

PAGD PARA: Guilherme ¥V V Lodi

CPF: **% g3 _518-**

CHAVE PIX: +5515988359389

INSTITUICAD: S@480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 8566 - CONTA: 92000000000 10306053

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em atd e,99%,
com valor mdximo de R$ 1¢,ee,

Motificacao enviada em: 20/69/2821 - 11:89:33

DOCUMENTOQ: @9zes2

AUTENTICACAQ SISEB: B.267.4B5.6BD.623.002
e e e ]

Central de Atendimento BE

4884 0881

Consultas, informacoes e servicos transacieonais.

SAC BB

a8e@ T8 8722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria

a8ge 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, S5SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
BBOE 729 8088



!
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Banco do Brasil

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCOD DD BRASIL

asfio/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 89.43,17

9191860191 8@l
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCTA: 8151-8 CONTA: 141,118-7

SOBRE A TRANSACAD

In: EGS000069202168920135718155522791
CNP] DO PAGADOR: 499.300,/8601-67
VALOR: 1.159,08
DATA: 20/69/2021 - 11:14:98

PAGO PARA: Daniloc Olavo Tavares

CPF: %%% GRR.4JR-*+

CHAVE PIX: 38856842885

INSTITULCAD: 88416968 BANCO INTER

AGENCIA: @881 - CONTA: 2PRD00eandnalS180683

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdxime de RY 18,60,

Notificacao enviada em: 28,/89/2821 - 11:14:89

DOCUMENTO: @da2g@e3

AUTENTICACAD SISEB: B.E64.FB1.891.498 AAF
S S S S SCoEEEEEEsEmmAE=sSEr oo EEEEEEm———
Central de Atendimento BB

4884 @801

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

agsa T8 579

0BMOR2021 09:43

EBanca do Brasil

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

ea/18/2e2l - AUTOATENDIMENTO - B89,43,17

2191888191 - . aea6
Comprovante Pix

*CLIENTE: AMAS-ASS0CIACAQ AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 141.1318-F

SOBRE A& TRANSACAD

In: EBEe00008262108920135835529223988
CNP] DO PAGADOR: 4959.380/8801-67
WALOR: 1.159,80
DATA: 28/99/20821 - 11:15:11

PAGO PARA: Jose G Oliveira

CPF: 4% B1B 248-%+

CHAVE PIX: 92081824892

INSTITUICAO: SB4208888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCTA: 8017 - CONTA: GEe0606280A020048463

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de RE 18,86,

Motificacan enviada em: 28/89/2621 - 11:15:12

DOCUMENTO: @52684

AUTENTICACAQ SISBB: 5.0C9,3C5.65C.B5F. 868

Central de Atendimento BB
f£9ed Pegl

Consultas, informacoes e servicos transacianais.

SAC BB

@868 729 @72z

Informacoes, reclamacoes, <ancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
BE2E 728 5878

Reclamacoes nao  solucionadas nas canais
habhifiiaics agAnFE1 oD EAF m Namaie rFranadte Aa
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Banco do Bragll

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

a8/18/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89,43,18

@1918e8151 aea7
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAQ AMIGOS DO
AGENCTA: @191-8 CONTA: 141.118-7

L
i
[
[
[l
]
[l
¥
i
[l
¥
I
1
!
I
I
I
I
!
I
1
|
1]

Ib: E6008e00e20218928135919814819638
CNPJ 0D PAGADCR: 489 .3e8/8681-67
VALOR: 542,08
DATA: 26/08/2021 - 11:15:32

FAGD PARA: Melissa C R Nanias

CPF: #%% 343 1&R-*%

CHAVE PIX: 27734316859

INSTITUICAD: 98420888 BCD SANTANDER [BRASIL) S.A

AGENCIA: @062 - CONTA: POS0GSERBSE020259592

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até g,99%,
com valar mdxime de RY 18,90.

Netificacao enviada em: 20/89/2021 - 11:15:32

DOCUMENTC: @32e85
AUTENTLCACAD SISBB: B.C3E,535.36A.420.4E9

Central de Atendimento BB
4604 281
Consultas, informacoes a servicos transacionais,

—he om

081072021 0243

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
ag/1e/2021 - AUTOAT ENDIMENTO - §5.43.18
eig91lepa19l Bea7

Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: 2191-8 CONTA: 141.118-7
S e b
SOBRE A TRANSACAD

e m s sm s =—— = B L L T T ——— i

ID: EQEDEEE0e20210928135949526137047
CNPI DO PAGADOR: 499, 308,/8061 -67
VALOR: J 1.618,08
DATA: 28/@9/2821 - 11:15:55

PAGOD PARA: Simone Silva Maia

CPF: ®=% 337 R78-%**

CHAVE PIX: 15833787823

INSTITUICAC: 92480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCTA: 8862 - CONTA: AE0ODOE4DE001E842227
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até o,99%,
com valor midximo de R§ 18,68.

Notificacao enviada em: 26/09/2021 - 11:15.56
DOCUMENTD: 892884
AUTENTICACAD SISBB: B.286.3F8.CF@.B98.91n

S S EEEEE N N S SSSSsssssEsEESS oo o CEmmmme
Central de Atendimento BB
4884 @agl

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@sge ¥29 @722

Informacoes, reclamacges, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
@B08 V29 LH678
Reclamacoes nao  solucionadas nos  <anais

habituais apgencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
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Baneo do Brasil

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL

88/18/2821 - AUTOATENDIMENTO - 29.43,18

g191880191 a6a7
Comprovante Pix

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO
AGENCIA: 8191-& CONTA: 141.118-7

iD: ERGE2860626210920140634911 719588
CNP] DO PAGADOR: 499. 320,/2e01-67
VALOR: 38,8
DATA: 2e/69/2821 - 11:16:21

PAGO PARA: Rafael Augusto Silva

CPF: *%* 765.238-*%

CHAVE PIXK: 4B97&523838

INSTITUICAD: 68781198 LTAU UNIBANCO 5.4,
AGENCIA: 6468 - CONTA: GBGB2A20GAG020275966
TIPO DE CONTA: Canta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mixime de RS 16,08.

DOCUMENTO: 892887
AUTENTICACAD SISBB:
Central de Atendimento BB
4084 Pogl

Consultas, informacoes e services transacionais,

081072021 02:43

Banco do Brasil

28/89/2621 - BANCO DO BRASIL - 11:06'48
819198191 SEGUNDA VIA 2989
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCTACAD AMTGOS DO

AGENCIA: 8191-8 CONTA; 141.118-7
e e e e
DATA DA TRANSFERENCIA 2B/e9/20821
NR. DOCUMENTO 551.512,068,.0841.221
VALOR TOTAL 764,88

*ewixs  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALISSON DANILO MONTEIRC

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 41,.221-X
NR. DOCUMENTO 558.191,080.141,118

NRAUTENTICACAQ 3.109,3E3.EEB.D98.6E3



OBMOMZ021 09:43 Bance do Brasil

28/e9/2821 - BANCO DO BRASIL - 11:86:44
a19180191 SEGUNDA WTA aeas
CCMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGODS DO

AGENCIA: @191-8 CONTA : 141 .118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 28/99/26821
NR. DOCUMENTO 556.962.0808.0849.872
VALOR TOTAL 1.867,680

***&:¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAMELA DE OLIVEIRA FRANCA

AGENCIA: &962-8 CONTA: 49.872-6
. NR. DOCUMENTO 556.191.9900.141.118
NR . AUTENTICACAD E.1EA.5C7.A54.456.AE7

081052021 09:43 EBance da Brasil

28/88,/2821 - BANCO DO BRASIL - 11:86:49
815188191 SEGUNDA VIA aae7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: @191-9 CONTA: 141.118-7
e SEEEE N SSs s o= SRR SEEE IS sEss o=
DATA DA TRANSFERENCTA 28/09/3a21
NE. DOCUMENTO 551.512.068.821.068
VALDR TOTAL ) 939,80

FAEEEE TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANE GOMES DE OLIVEIRA

AGENCIA: 1512-1 CONTA: 21,968-4
NR. DOCUMENTO 558.191.900.141,118

MR . AUTENTICACAD E.56F.5FC.58F,8D&, 1F5
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Banco do Brasil

28/89,/2821 - BANCO DO BRASIL -  11:86:45
el3aleelal SEGUNDA VIA aals
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
OE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCTA: 81918 CONTA: 141.118-7
DATA DA TRANSFERENCIA 2n/89/20821
NR. DOCUMENTO 556.962,000,043.686
VALOR TOTAL 621,868

¥e3¥+¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JADE DE PADUA FLEURI

AGEMNCIA: 6962-8 CONTA: 43,686-8
NR. DOCUMENTO 558.191.608.141.118
SRR S S S S S ES T EIEEEEONEEEE Emm e
MR . AUTENT LCACAD B.698.578.5F3.5BA.044

08/10/2021 09:43

Banco do Brasil

ie/89/ 2821 - BANCO DO BRASIL - 11:86:45
615160191 SEGUNDA VTA 08
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS-ASSOCIACAD AMIGOS DO

AGENCIA: B191-8 CONTA: 141.118-7
DATR DA TRAMSFERENCIA 268/e9/2911
NR. DOCUMENTO 556.961.688.845.653
VALOR TOTAL TE4 88
kaksss TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANA C TEOBALDD OLIVEIRA

AGENCIA: 6962-2 CONTA: 45.693-4
NR. DOCUMENTO 558.191.880.141.118
NR. AUTENTICACAD 5.129.77@.385.790.7DA

Transagso efetuada com sucesso por: J2233600 JOAC FERREIRA DE ARALLJO,



Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROTARA N® 041

- CONSELHO DG DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA MY 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44,008 000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N? 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EIM 06/10/35 - LEI £628/95

RELATORIO MES DE SETEMBRO 2021

ATIVIDADES REMOTAS E PRESENCIAIS

ESCOLA ESPECIAL DA AMAS, adotou o PLANO DE ATENDIMENTO COLETIVO PARA ATENDIMENTC DOS
ALUNOQS A DISTANCIA DURANTE O PERIODO EXCEPCIONAL DECORRENTE DA PANDEMIA COVID-19 E ALGUNS

ALUNOS EM QUE A FAMILIA OPTOU PARA PRESENCIAL, SEGUNDO TODOS OS PROTOCOLOS EXIGIDOS.

Atividades desenvolvidas:

Acompanhamento via Telefone e WhatsApp das demandas de atividades a serem realizadas em
casa sob orientactes de Professores e técnicos , onde foi criado um grupe pelo whatsApp de Pais em
cada sala de aula, com registra de atendimento/orientacdo do aluno conforme encaminhado em
anexo. ) ,

Apoio institucional para facilitar as receitas médicas (os atendidos utilizam medicacio controlada
pela psiquiatra da instituicdo) e em casos de emergéncia efou urgéncia realizacio de consulta
médica.

lll.  Resultados/Impactos:

Através das Atividades via video WhatsApp pode-se:
I.  Manter vinculo da relaggo entre alunos e Professores;

Il.  Através das atividades de modelagem de comportamento sociais estimularam o
desenvolvimento bern adaptado de comportamentos relativos a habilidades sociais (realizacio
de contato visual, apontar e comunicacdo alternativa, fala, modelagem de comportamentos
verbais, leitura e escrita, autocontrale).

Grande parte dos familiares deram devolutiva através dp fotos ou videos de \WhatsApp que
realizaram a atividade em casa. Essas atividades trabalharam motricidade fina, funcées
executivas, aspectos sensoriais e socializacio.

~ Unidace 01 Rua Nova Odessa, 201 - J0. Vera Gruz - CEP 18055.360 - Sorocaba - SP - Tal- (15) 32224646 - CNPJ- 00.499.300/0007.67 |
. Unidads 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville I - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48 |
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br tc]

SRR




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORDCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITS DA CRIANGA E DU ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02108

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLD NP 44 006 000,87 32000411 L
- BECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01 \"%ﬁ
-DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUMICIFAL EM 610/95 - LE] 4928/85 i

ATIVIDADES ENCAMINHADAS AOS ALUNOS PARA ATIVIDADES

REMOTAS/PRESENCIAIS E COM DEVOLUTIVA
MES DE SETEMBR0/2021
Professora: _Rosana Saboia - TURMA: 12 A
INDEPENDENCIA DO BRASIL:

Nesse periodo de isolamento social devido a
COVID-19, as atividades foram planejadas
embasadas nos conhecimentos prévios dos
alunos.

Essas atividades foram encaminhadas aos pais
através de videos, atividades impressas e
concretas, sendo retiradas pelos pais na
secretara da |nstituicdo assim como também
através do aplicativo WhatsApp, com orientacbes.

Os alunos em aulas presencias desenvolveram
conieudos pertinentes ao seu aprendizado.

| No més de Setembro trabalhamos atividé_cias com
| os temas: Dia da Independéncia, Dia da Arvore, e
Primavera

As avalicbes sio diarias, assim como os
registros, através de videos e folos.

ATIVIDADES TRABALHADAS:
Disciplina: Histéria /| Ceografia

Contetidos: Independéncia do Brasil.

| Objetivo: Trabalhar raciocinic logico, escrita,
leitura, identificagdo e nomeacéo de figuras,
| identificaggo de letras, alfabetc mdvel
coordenagdo motora fina, atencéo, mapa e
bandeira do Brasil, significados das cores da
Bandeira.

Habilidades: Coordenacé&o motora fina, contar,
percepgao visomotora, concentragdo, raciocinio
légico, nome préprio, leitura e identificacéo de
letras que formam o nome de nosso pais — Brasil.

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18065-360 - Sorocaba - SP - Tel: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
'“:.ﬁf Unidade 02 Rua [z Gabriott, 20T = Wanal Ville 11 = - Sorocaba - 5P - Tel.; (19 3222-2356 - CNP.J: 00 489 300/0002-38




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba |

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORCIGCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E D ADOLESCENTE DE SCROCARA M 480208

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44 006 000.873/2000/11

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N 5421/00-01 {
- DECLARADA DE UTILIDADE FUBLICA MUNICIPAL EM 05M10/95 - LE| 4928/95

QUEBRA - CABECA: BANDEIRA
Disciplina: Matematica DO BRASIL

Contetidos: Quebra— cabega (Bandeira)

Objetivo: Trabalhar atengéo, raciocinio logico,
discriminacao visual, identificacdo das parte que
formam a bandeira do Brasil.

Habilidades: Identificar , desenvolver o raciocinio
| légico, discriminagao visual, colagem.

ESTACAO DO ANO : PRIMAVERA
Disciplina: Ciéncias
| Contetados: Estagdo do Ano

| Objetivo: Trabalhar a estacso do ano| PRIMAVERA:
(Primavera), cores, coordenacdo motora fina, as

' flores como simbolo da primavera.
I

Habilidades: Trabalhar coordenagao motora fina,
atengao, habilidades manuais, cores,
discriminacio visual,

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-4846 - CNPJ: 00.489.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNP.J: 00.499.300/0002-48




Associacdo Amigo

- CONZELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SGCIAL DE SOROCASA NT 041

- CONSELHO OO DIREITD DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/0208

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIASOCIAL - PROTOCOLD Ne 44,006 D00 AT3Z00011
- DECLARADA E UTILIDADE PLBLICA ESTADUAL N° 5424)00-01

-DECLARADA DF UTILIDADE PURBLICA MLMICIPAL EM DE10/9E - LEl 402805

PROFESSORA: TATIANA APARECIDA SOARES DA SILVA GARCIA- TURMA: 1A

No més de setembro trabalhamos com
atividades em sala de aula, exira sala e
realizamos a manutencdo de habilidades ja
adquirida pelos alunos, onde adaptamos as
atividades de acordo com as necessidades de
cada aprendiz.

Atividade desenvolvida por Gabriel Rodrigues
Garcia, que se encontra no nivel dois da
aprendizagem, envolvendo habilidades de
atividades concreta de exigéncia cognitivas,

O objetivo da atividade é desenvolver a atengao,
concentracéo, motricidade fina e grossa e
discriminar as cores.

Atividade desenvolvida por Davi que se encontra
no nivel um da aprendizagem, envolvendo
habilidades de encaixe sem exigéncias
cognitivas.

O objetivo da primeira proposta é desenvolver a
interacdo e a socializacdo em um momento
descontraido entre alunos e professor, tendo
como recurse a musica e o ambiente do parque.

=]

o

% Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 ©

- Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville I - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.489.300/0002-48
Site rocaba@uol.com.br




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba =

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA SOCIAL DE SOROCABA N° (44

= CONSELHO DO DIREITD DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SORGCARA N 4302198

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FROTOCOLO N° 44, 006,000,87 2/2000/11
- DEGLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM 05A0/85 - LEI 4826/95

Atividades desenvolvidas por Ana Carolina
Menezes e por Aline Sucs Pinto, gque se
encontra no nivel dois da aprendizagem,
envalvendo habilidades de atividades concreta
de exigéncia cognitivas.

O objetive das atividades mensionadas é
desenvolver a  atencdo, concentragao,
raciocinio, tolerancia e fazer a discriminacgéo das
cores,

As avaliagbes das habilidades trabalhadas
foram feitas através de observagbes continua e
registros.

PROFESSORA: Janiffer Rodrigues Barbosa- TURMA: 1 B

No més de setembro foi trabalhado atividades que
envolvemn contelidos, como: pareamento, cores,
imagens, raciocinio ldgico, coordenagio motora,
pintura com guache. Atividades também

| relacionadas ao tema proposto, (Data
comemorativa) 7 de setembro e também a chegada
da primavera.

O publico alve foram alunos que se encontram no
nivel 1 e 3 de aprendizagem.

O resultado foi satisfatério, os alunos obtiveram a

featTat-1"]

—manMenu;an-da_suas_habmdadn.a:adﬁ
'l%ﬁiaﬁvqama%éﬂiﬁg Wid-CF 159%35"3




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADQOLESCGENTE DE SORGCABA N° 4802198
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N 44,006.000,87 32000011
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-04 :
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 0610/95 - LEI 4026/95

como objetivo aprimorar suas habilidades.

PAREAMENTO DE IMAGENS/ PINTURA COM O
DEDO

| Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra
no nivel 2 de aprendizagem.

i OBJETIVO trabalhar a concentragio, aprimorar &
| coordenagdc motora fina, percepcao visual,
raciocinio légico.

RECORTES DE IMAGENS E COLAGENS

Atividade desenvolvida pelo aluno que se encontra
no nivel 3 de aprendizagem.

OBJETIVO: Trabalhar a coordenaco motora fina,
| percepgdo visual, sequéncia tolerancia e
| concentracao.

Professor: Valdinei Aparecido Lopes Turma: 1C

No més de setembro foi trabalhado ATIVIDADE DE ROSQUEAR
atividades com os objetivos de desenvolver a
coordenacdo motora fina, concentragio, aumento
de tolerancia, movimento de pinga, estimulagio |
sensorial  visual, tatil, auditiva, atencio, |
concentragao, orientagdo espacial,
psicomctricidade, nogdo de cores, formas,
quantidades, sensacdes, emogdes, |udicidade.

As atividades foram desenvolvidas de forma
concrela e adaptadas, de acordo com as
necessidades dos alunos conforme o nivel de
aprendizagem. Foram realizadas atividades de
rosquear, transpor, direcionar, encaixar,
desencaixar, pintura, colagem, texturas, | %

- URRRISTACRGa RBFEERRSE, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 180554360 - Sarocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
. Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel-Yille H—CEP-18065-080- Sorooaba~ SP-Tel: {15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.am




- CONSELHD MUNICIPAL DE ASSESTENCL& SOCIAL DE SOROCABA N (41

- CONSELHD DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA M 480288
- CONSELHD NACIONAL DE ASSISTENCIA SCCIAL - PROTOCOLO N® 44 006 000 87 3/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° B421/00-01 j
- DECLARADA DE UTILIDADE FUBLICA MUNICIPAL ERM 06M0/25 - LEl 4928/95

A etividade foi realizada pela aluna Késia Cristina |
que se encontra no nivel 1 de aprendizagem. !

Objetivos; trabalhar coordenagdc motora fina,
movimentos, estimulo sensorial tatil, percepcéo,
psicomotfricidade, concentragcdo, orentaco
espacial, agilidade.

Desenvolvimento: enrolar a fita no rolo.

COLAGEM DE FLORES E CARTAZ

Atividade desenvolvida pela aluna que se
encontra no nivel 2 de aprendizagem.

OBJETIVO: Trabalhar a percepcéo visual,
concentragao, coordenacao motora fina.

PAREAMENTO DE IMAGENS E COLAGENS
COM PALITOS

Alividade desenvolvida pelo aluno que se
encontra no nivel 3 de aprendizagem.

| OBJETIVO: Identificar as imagens, concentracéo
e coordenacao motora fina.

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNP.J: (0.489.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriott|, 201 - Wanel Ville || - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.429.300/0002-48

Slte wwwamassumnaba.nrg br - E mail: amassnmcaha@uul com hr




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL OE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N 041

- CONSELHD DO DIREITO DA CRIAMCA E DO ADOLESCEMNTE DE SOROCABA N° 45/02/88

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO NP 44 005,000 BT 3/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL ke 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIFAL EM 06/10495 - LE| 4928/95

TES: Ana Licia

Trabalhamos neste més atividades com o tema de Independéncia do Brasil, e confeccdo das lembrancinhas do
dia dos Professores.

Sorocaba, 13 de Outubro de 2021.

.

Jeane Pereira de Lima Collago

Diretora

~ Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.489.300/0001-57
- Unidade 02: Rua Luiz Gabriottl, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.; {15) 3222-2356 - CNPJ: 00,489.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mall: om.br
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